

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACION: C.M.N.					19,725,832.85		12,266,970.44		172,810,067.57		141,331,257.64		121,868,620.57		98,873,823.64		121,230,009.79		98,291,479.42		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					19,725,832.85		12,266,970.44		172,810,067.57		141,331,257.64		121,868,620.57		98,873,823.64		121,230,009.79		98,291,479.42		
Meta: 1 - GESTION DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					326,700.02		121,999.98		314,500.02		322,499.98		314,500.02		322,499.98		322,499.98		322,499.98		
Actividad Operativa: C0007 - GESTIÓN DEL PLANEAMIENTO, MODERNIZACIÓN Y					216,200.00		95,500.00		204,000.00		212,000.00		204,000.00		212,000.00		204,000.00		212,000.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					57,000.00		26,000.00		57,000.00		65,000.00		57,000.00		65,000.00		57,000.00		65,000.00		
071100381304 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MODERNIZACION DE GESTION PUBLICA					SERVICIO	39,000.00	0.00			39,000.00	39,000.00			39,000.00	39,000.00			39,000.00	39,000.00		
071100386473 S SERVICIO ESPECIALIZADO PARA EVALUACION Y ACTUALIZACION DE INSTRUMENTOS Y/O DOCUMENTOS DE GESTION					SERVICIO	0.00	20,000.00			0.00	20,000.00			0.00	20,000.00			0.00	20,000.00		
071100387731 S SERVICIO DE DESARROLLO DE PROPUESTA DEL PLAN DE GESTION INSTITUCIONAL Y HERRAMIENTA PARA LA EVALUACION DE GESTION					SERVICIO	18,000.00	6,000.00			18,000.00	6,000.00			18,000.00	6,000.00			18,000.00	6,000.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					147,000.00		69,500.00		147,000.00		147,000.00		147,000.00		147,000.00		147,000.00		147,000.00		
071100381259 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO					SERVICIO	30,000.00	10,000.00			30,000.00	30,000.00			30,000.00	30,000.00			30,000.00	30,000.00		
071100381321 S SERVICIO DE DESARROLLO DE LINEAMIENTOS Y DOCUMENTOS TECNICOS NORMATIVOS					SERVICIO	21,000.00	21,000.00			21,000.00	21,000.00			21,000.00	21,000.00			21,000.00	21,000.00		
071100382584 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA					SERVICIO	30,000.00	10,000.00			30,000.00	30,000.00			30,000.00	30,000.00			30,000.00	30,000.00		
071100383996 S SERVICIO DE REVISION Y EVALUACION DE CONVENIOS Y ACUERDOS INTERINSTITUCIONALES					SERVICIO	21,000.00	3,500.00			21,000.00	21,000.00			21,000.00	21,000.00			21,000.00	21,000.00		
071100431634 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS					SERVICIO	24,000.00	4,000.00			24,000.00	24,000.00			24,000.00	24,000.00			24,000.00	24,000.00		
210100010732 S SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA					SERVICIO	21,000.00	21,000.00			21,000.00	21,000.00			21,000.00	21,000.00			21,000.00	21,000.00		
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO					4,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
746483900090 B SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON BRAZO					UNIDAD	300.000000	14.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
740805000001 B COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL					UNIDAD	4,000.000000	2.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTIÓN DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL					110,500.02		26,499.98		110,500.02		110,499.98		110,500.02		110,499.98		110,500.02		110,499.98		
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					2,500.02		2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		2,499.98		
150100010033 S PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO PRENSA NACIONAL					SERVICIO	2,500.02	2,499.98			2,500.02	2,499.98			2,500.02	2,499.98			2,500.02	2,499.98		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					108,000.00		24,000.00		108,000.00		108,000.00		108,000.00		108,000.00		108,000.00		108,000.00		
071100380182 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO					SERVICIO	36,000.00	12,000.00			36,000.00	36,000.00			36,000.00	36,000.00			36,000.00	36,000.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00	
070500040283	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE PERITO EN EVALUACION DE ARTICULOS TEXTILES	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GESTIÓN DE ABASTECIMIENTO, CONTROL PATRIMONIAL Y						5,613,981.42		5,268,607.00		158,425,420.62		132,617,107.00		107,476,420.62		90,159,607.00		107,476,420.62		90,159,607.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						80,640.00		0.00		80,640.00		0.00		80,640.00		0.00		80,640.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	20.000000	4,032.00	80,640.00	0.00	0.00	4,032.00	80,640.00	0.00	0.00	4,032.00	80,640.00	0.00	0.00	4,032.00	80,640.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						166,185.42		0.00		154,624.62		0.00		154,624.62		0.00		154,624.62		0.00	
503300250118	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	5.790000	600.00	3,474.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646300010006	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	56.990000	20.00	1,139.80	0.00	0.00	20.00	1,139.80	0.00	0.00	20.00	1,139.80	0.00	0.00	20.00	1,139.80	0.00	0.00	
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.330000	300.00	399.00	0.00	0.00	300.00	399.00	0.00	0.00	300.00	399.00	0.00	0.00	300.00	399.00	0.00	0.00	
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.970000	300.00	591.00	0.00	0.00	300.00	591.00	0.00	0.00	300.00	591.00	0.00	0.00	300.00	591.00	0.00	0.00	
710300060056	B	GOMA EN BARRA X 8 g APROX.	UNIDAD	0.920000	480.00	441.60	0.00	0.00	480.00	441.60	0.00	0.00	480.00	441.60	0.00	0.00	480.00	441.60	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.810000	300.00	1,143.00	0.00	0.00	300.00	1,143.00	0.00	0.00	300.00	1,143.00	0.00	0.00	300.00	1,143.00	0.00	0.00	
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	4.070000	240.00	976.80	0.00	0.00	240.00	976.80	0.00	0.00	240.00	976.80	0.00	0.00	240.00	976.80	0.00	0.00	
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.450000	360.00	522.00	0.00	0.00	360.00	522.00	0.00	0.00	360.00	522.00	0.00	0.00	360.00	522.00	0.00	0.00	
710300120199	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS NEON	UNIDAD	11.580000	360.00	4,168.80	0.00	0.00	360.00	4,168.80	0.00	0.00	360.00	4,168.80	0.00	0.00	360.00	4,168.80	0.00	0.00	
710300120212	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS NEON	UNIDAD	13.720000	360.00	4,939.20	0.00	0.00	360.00	4,939.20	0.00	0.00	360.00	4,939.20	0.00	0.00	360.00	4,939.20	0.00	0.00	
710300130030	B	JUEGO DE BANDERITA SEÑALIZADORA REMOVIBLE X 4	UNIDAD	6.500000	360.00	2,340.00	0.00	0.00	360.00	2,340.00	0.00	0.00	360.00	2,340.00	0.00	0.00	360.00	2,340.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.480000	240.00	2,515.20	0.00	0.00	240.00	2,515.20	0.00	0.00	240.00	2,515.20	0.00	0.00	240.00	2,515.20	0.00	0.00	
710300160010	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd	UNIDAD	6.490000	240.00	1,557.60	0.00	0.00	240.00	1,557.60	0.00	0.00	240.00	1,557.60	0.00	0.00	240.00	1,557.60	0.00	0.00	
710300160048	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	14.820000	240.00	3,556.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.810000	120.00	817.20	0.00	0.00	120.00	817.20	0.00	0.00	120.00	817.20	0.00	0.00	120.00	817.20	0.00	0.00	
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.810000	480.00	3,268.80	0.00	0.00	480.00	3,268.80	0.00	0.00	480.00	3,268.80	0.00	0.00	480.00	3,268.80	0.00	0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.170000	960.00	6,883.20	0.00	0.00	960.00	6,883.20	0.00	0.00	960.00	6,883.20	0.00	0.00	960.00	6,883.20	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	4.530000	300.00	1,359.00	0.00	0.00	300.00	1,359.00	0.00	0.00	300.00	1,359.00	0.00	0.00	300.00	1,359.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600050110	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR	UNIDAD	5.000000	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	5.520000	240.00	1,324.80	0.00	0.00	240.00	1,324.80	0.00	0.00	240.00	1,324.80	0.00	0.00	240.00	1,324.80	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.770000	240.00	1,144.80	0.00	0.00	240.00	1,144.80	0.00	0.00	240.00	1,144.80	0.00	0.00	240.00	1,144.80	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	7.550000	120.00	906.00	0.00	0.00	120.00	906.00	0.00	0.00	120.00	906.00	0.00	0.00	120.00	906.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	5.050000	360.00	1,818.00	0.00	0.00	360.00	1,818.00	0.00	0.00	360.00	1,818.00	0.00	0.00	360.00	1,818.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.830000	600.00	498.00	0.00	0.00	600.00	498.00	0.00	0.00	600.00	498.00	0.00	0.00	600.00	498.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.680000	300.00	504.00	0.00	0.00	300.00	504.00	0.00	0.00	300.00	504.00	0.00	0.00	300.00	504.00	0.00	0.00
711100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	1.550000	300.00	465.00	0.00	0.00	300.00	465.00	0.00	0.00	300.00	465.00	0.00	0.00	300.00	465.00	0.00	0.00
715000110007	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	110.000000	25.00	2,750.00	0.00	0.00	25.00	2,750.00	0.00	0.00	25.00	2,750.00	0.00	0.00	25.00	2,750.00	0.00	0.00
715000110065	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	29.560000	180.00	5,320.80	0.00	0.00	180.00	5,320.80	0.00	0.00	180.00	5,320.80	0.00	0.00	180.00	5,320.80	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	330.400000	20.00	6,608.00	0.00	0.00	20.00	6,608.00	0.00	0.00	20.00	6,608.00	0.00	0.00	20.00	6,608.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.480000	300.00	3,444.00	0.00	0.00	300.00	3,444.00	0.00	0.00	300.00	3,444.00	0.00	0.00	300.00	3,444.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.460000	120.00	415.20	0.00	0.00	120.00	415.20	0.00	0.00	120.00	415.20	0.00	0.00	120.00	415.20	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.610000	120.00	73.20	0.00	0.00	120.00	73.20	0.00	0.00	120.00	73.20	0.00	0.00	120.00	73.20	0.00	0.00
715000190015	B	REGLA DE METAL 50 cm	UNIDAD	4.860000	60.00	291.60	0.00	0.00	60.00	291.60	0.00	0.00	60.00	291.60	0.00	0.00	60.00	291.60	0.00	0.00
715000190022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	3.130000	120.00	375.60	0.00	0.00	120.00	375.60	0.00	0.00	120.00	375.60	0.00	0.00	120.00	375.60	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.360000	120.00	163.20	0.00	0.00	120.00	163.20	0.00	0.00	120.00	163.20	0.00	0.00	120.00	163.20	0.00	0.00
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	10.140000	360.00	3,650.40	0.00	0.00	360.00	3,650.40	0.00	0.00	360.00	3,650.40	0.00	0.00	360.00	3,650.40	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	43.660000	40.00	1,746.40	0.00	0.00	40.00	1,746.40	0.00	0.00	40.00	1,746.40	0.00	0.00	40.00	1,746.40	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	0.260000	120.00	31.20	0.00	0.00	120.00	31.20	0.00	0.00	120.00	31.20	0.00	0.00	120.00	31.20	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.540000	120.00	64.80	0.00	0.00	120.00	64.80	0.00	0.00	120.00	64.80	0.00	0.00	120.00	64.80	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.470000	180.00	1,164.60	0.00	0.00	180.00	1,164.60	0.00	0.00	180.00	1,164.60	0.00	0.00	180.00	1,164.60	0.00	0.00
715000230050	B	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.890000	240.00	453.60	0.00	0.00	240.00	453.60	0.00	0.00	240.00	453.60	0.00	0.00	240.00	453.60	0.00	0.00
715000300022	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	7.640000	300.00	2,292.00	0.00	0.00	300.00	2,292.00	0.00	0.00	300.00	2,292.00	0.00	0.00	300.00	2,292.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.430000	120.00	411.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040142	B	LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.320000	720.00	230.40	0.00	0.00	720.00	230.40	0.00	0.00	720.00	230.40	0.00	0.00	720.00	230.40	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.020000	240.00	484.80	0.00	0.00	240.00	484.80	0.00	0.00	240.00	484.80	0.00	0.00	240.00	484.80	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.720000	120.00	206.40	0.00	0.00	120.00	206.40	0.00	0.00	120.00	206.40	0.00	0.00	120.00	206.40	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.720000	240.00	412.80	0.00	0.00	240.00	412.80	0.00	0.00	240.00	412.80	0.00	0.00	240.00	412.80	0.00	0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.390000	240.00	333.60	0.00	0.00	240.00	333.60	0.00	0.00	240.00	333.60	0.00	0.00	240.00	333.60	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.720000	240.00	412.80	0.00	0.00	240.00	412.80	0.00	0.00	240.00	412.80	0.00	0.00	240.00	412.80	0.00	0.00	
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.720000	240.00	412.80	0.00	0.00	240.00	412.80	0.00	0.00	240.00	412.80	0.00	0.00	240.00	412.80	0.00	0.00	
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.320000	360.00	835.20	0.00	0.00	360.00	835.20	0.00	0.00	360.00	835.20	0.00	0.00	360.00	835.20	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.550000	240.00	372.00	0.00	0.00	240.00	372.00	0.00	0.00	240.00	372.00	0.00	0.00	240.00	372.00	0.00	0.00	
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.550000	180.00	279.00	0.00	0.00	180.00	279.00	0.00	0.00	180.00	279.00	0.00	0.00	180.00	279.00	0.00	0.00	
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.470000	125.00	308.75	0.00	0.00	125.00	308.75	0.00	0.00	125.00	308.75	0.00	0.00	125.00	308.75	0.00	0.00	
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.030000	130.00	393.90	0.00	0.00	130.00	393.90	0.00	0.00	130.00	393.90	0.00	0.00	130.00	393.90	0.00	0.00	
716000090060	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	3.030000	120.00	363.60	0.00	0.00	120.00	363.60	0.00	0.00	120.00	363.60	0.00	0.00	120.00	363.60	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.290000	60.00	77.40	0.00	0.00	60.00	77.40	0.00	0.00	60.00	77.40	0.00	0.00	60.00	77.40	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.010000	57.00	57.57	0.00	0.00	57.00	57.57	0.00	0.00	57.00	57.57	0.00	0.00	57.00	57.57	0.00	0.00	
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.300000	300.00	690.00	0.00	0.00	300.00	690.00	0.00	0.00	300.00	690.00	0.00	0.00	300.00	690.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.720000	240.00	1,132.80	0.00	0.00	240.00	1,132.80	0.00	0.00	240.00	1,132.80	0.00	0.00	240.00	1,132.80	0.00	0.00	
717200030041	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.620000	300.00	3,786.00	0.00	0.00	300.00	3,786.00	0.00	0.00	300.00	3,786.00	0.00	0.00	300.00	3,786.00	0.00	0.00	
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.650000	300.00	2,895.00	0.00	0.00	300.00	2,895.00	0.00	0.00	300.00	2,895.00	0.00	0.00	300.00	2,895.00	0.00	0.00	
717200030361	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX. CON IMPRESION	UNIDAD	10.080000	300.00	3,024.00	0.00	0.00	300.00	3,024.00	0.00	0.00	300.00	3,024.00	0.00	0.00	300.00	3,024.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	1,920.00	26,880.00	0.00	0.00	1,920.00	26,880.00	0.00	0.00	1,920.00	26,880.00	0.00	0.00	1,920.00	26,880.00	0.00	0.00	
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	41.300000	300.00	12,390.00	0.00	0.00	300.00	12,390.00	0.00	0.00	300.00	12,390.00	0.00	0.00	300.00	12,390.00	0.00	0.00	
717200080046	B	PAPEL KRAFT 75 g DE 1.00 m X 70 cm	UNIDAD	0.250000	240.00	60.00	0.00	0.00	240.00	60.00	0.00	0.00	240.00	60.00	0.00	0.00	240.00	60.00	0.00	0.00	
717200140151	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	24.100000	120.00	2,892.00	0.00	0.00	120.00	2,892.00	0.00	0.00	120.00	2,892.00	0.00	0.00	120.00	2,892.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200140171	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	24.100000	120.00	2,892.00	0.00	0.00	120.00	2,892.00	0.00	0.00	120.00	2,892.00	0.00	0.00	120.00	2,892.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	3.910000	300.00	1,173.00	0.00	0.00	300.00	1,173.00	0.00	0.00	300.00	1,173.00	0.00	0.00	300.00	1,173.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.020000	360.00	1,087.20	0.00	0.00	360.00	1,087.20	0.00	0.00	360.00	1,087.20	0.00	0.00	360.00	1,087.20	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.300000	240.00	552.00	0.00	0.00	240.00	552.00	0.00	0.00	240.00	552.00	0.00	0.00	240.00	552.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	1.780000	240.00	427.20	0.00	0.00	240.00	427.20	0.00	0.00	240.00	427.20	0.00	0.00	240.00	427.20	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.260000	300.00	378.00	0.00	0.00	300.00	378.00	0.00	0.00	300.00	378.00	0.00	0.00	300.00	378.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00
718500060013	B	CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	3.920000	300.00	1,176.00	0.00	0.00	300.00	1,176.00	0.00	0.00	300.00	1,176.00	0.00	0.00	300.00	1,176.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.740000	120.00	568.80	0.00	0.00	120.00	568.80	0.00	0.00	120.00	568.80	0.00	0.00	120.00	568.80	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	4.600000	120.00	552.00	0.00	0.00	120.00	552.00	0.00	0.00	120.00	552.00	0.00	0.00	120.00	552.00	0.00	0.00
718500080020	B	GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	3.000000	120.00	360.00	0.00	0.00	120.00	360.00	0.00	0.00	120.00	360.00	0.00	0.00	120.00	360.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.370000	480.00	2,577.60	0.00	0.00	480.00	2,577.60	0.00	0.00	480.00	2,577.60	0.00	0.00	480.00	2,577.60	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	14.230000	220.00	3,130.60	0.00	0.00	220.00	3,130.60	0.00	0.00	220.00	3,130.60	0.00	0.00	220.00	3,130.60	0.00	0.00
718500110029	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 kg	UNIDAD	17.160000	240.00	4,118.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.510000	600.00	906.00	0.00	0.00	600.00	906.00	0.00	0.00	600.00	906.00	0.00	0.00	600.00	906.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	5.060000	600.00	3,036.00	0.00	0.00	600.00	3,036.00	0.00	0.00	600.00	3,036.00	0.00	0.00	600.00	3,036.00	0.00	0.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	355.000000	6.00	2,130.00	0.00	0.00	6.00	2,130.00	0.00	0.00	6.00	2,130.00	0.00	0.00	6.00	2,130.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	355.000000	6.00	2,130.00	0.00	0.00	6.00	2,130.00	0.00	0.00	6.00	2,130.00	0.00	0.00	6.00	2,130.00	0.00	0.00
767400062391	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF410A NEGRO	UNIDAD	390.000000	6.00	2,340.00	0.00	0.00	6.00	2,340.00	0.00	0.00	6.00	2,340.00	0.00	0.00	6.00	2,340.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						14,940.00	0.00		14,940.00	0.00		14,940.00	0.00		14,940.00	0.00		14,940.00	0.00	
133000010011	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	14.000000	24.00	336.00	0.00	0.00	24.00	336.00	0.00	0.00	24.00	336.00	0.00	0.00	24.00	336.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	22.000000	24.00	528.00	0.00	0.00	24.00	528.00	0.00	0.00	24.00	528.00	0.00	0.00	24.00	528.00	0.00	0.00
133000120097	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00
133000140210	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	21.000000	36.00	756.00	0.00	0.00	36.00	756.00	0.00	0.00	36.00	756.00	0.00	0.00	36.00	756.00	0.00	0.00
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	90.000000	12.00	1,080.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000240103	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%	GALON	19.000000	72.00	1,368.00	0.00	0.00	72.00	1,368.00	0.00	0.00	72.00	1,368.00	0.00	0.00	72.00	1,368.00	0.00	0.00
135000050087	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 38 cm APROX.	UNIDAD	18.000000	60.00	1,080.00	0.00	0.00	60.00	1,080.00	0.00	0.00	60.00	1,080.00	0.00	0.00	60.00	1,080.00	0.00	0.00
135000060019	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00
135000060126	B	ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO	UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00
135000090097	B	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA 10 cm X 14 cm X 12	UNIDAD	27.000000	48.00	1,296.00	0.00	0.00	48.00	1,296.00	0.00	0.00	48.00	1,296.00	0.00	0.00	48.00	1,296.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	9.000000	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00
135000140182	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 72 cm	UNIDAD	9.000000	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00
135000210006	B	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00
139200100123	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	22.000000	48.00	1,056.00	0.00	0.00	48.00	1,056.00	0.00	0.00	48.00	1,056.00	0.00	0.00	48.00	1,056.00	0.00	0.00
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	80.000000	48.00	3,840.00	0.00	0.00	48.00	3,840.00	0.00	0.00	48.00	3,840.00	0.00	0.00	48.00	3,840.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 15 L	UNIDAD	75.000000	24.00	1,800.00	0.00	0.00	24.00	1,800.00	0.00	0.00	24.00	1,800.00	0.00	0.00	24.00	1,800.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						1,152.00		0.00		1,152.00		0.00		1,152.00		0.00		1,152.00		0.00
805000050106	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9	PAR	12.000000	96.00	1,152.00	0.00	0.00	96.00	1,152.00	0.00	0.00	96.00	1,152.00	0.00	0.00	96.00	1,152.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						1,572.00		0.00		1,572.00		0.00		1,572.00		0.00		1,572.00		0.00
208400040661	B	DISPENSADOR DE PVC PARA JABON LIQUIDO	UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	0.00	0.00	24.00	600.00	0.00	0.00	24.00	600.00	0.00	0.00	24.00	600.00	0.00	0.00
208400040662	B	DISPENSADOR DE PVC PARA PAPEL TOALLA	UNIDAD	108.000000	9.00	972.00	0.00	0.00	9.00	972.00	0.00	0.00	9.00	972.00	0.00	0.00	9.00	972.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,319,994.00		1,320,005.00		1,319,994.00		1,320,005.00		1,319,994.00		1,320,005.00		1,319,994.00		1,320,005.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			1,319,994.00		1,320,005.00		1,319,994.00		1,320,005.00		1,319,994.00		1,320,005.00		1,319,994.00		1,320,005.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00		3,450,000.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						70,098.00		70,102.00		70,098.00		70,102.00		70,098.00		70,102.00		70,098.00		70,102.00
071100380343	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	SERVICIO			70,098.00		70,102.00		70,098.00		70,102.00		70,098.00		70,102.00		70,098.00		70,102.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						494,400.00		416,000.00		153,317,400.00		127,764,500.00		102,368,400.00		85,307,000.00		102,368,400.00		85,307,000.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
070500040043	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO			24,000.00		20,000.00		24,000.00		20,000.00		24,000.00		20,000.00		24,000.00		20,000.00	
071100380326	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO			24,000.00		20,000.00		24,000.00		20,000.00		24,000.00		20,000.00		24,000.00		20,000.00	
071100380343	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	SERVICIO			24,000.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380887	S	SERVICIO DE GESTION DE PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO			102,000.00		85,000.00		102,000,000.00		85,000,000.00		102,000,000.00		85,000,000.00		102,000,000.00		85,000,000.00	
071100382888	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO			132,000.00		110,000.00		132,000.00		110,000.00		132,000.00		110,000.00		132,000.00		110,000.00	
071100433465	S	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			51,000.00		42,500.00		51,000,000.00		42,500,000.00		51,000.00		42,500.00		51,000.00		42,500.00	
170100031634	S	SERVICIO DE ATENCION Y SOPORTE DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINSTRATIVA SIGA	SERVICIO			36,000.00		30,000.00		36,000.00		30,000.00		36,000.00		30,000.00		36,000.00		30,000.00	
210100010047	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE LOS BIENES DE ALMACEN	SERVICIO			15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00	
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			29,400.00		24,500.00		29,400.00		24,500.00		29,400.00		24,500.00		29,400.00		24,500.00	
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO			15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00	
210100040055	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO			15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00		15,000.00		12,500.00	
600100040056	S	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL	SERVICIO			27,000.00		22,500.00		27,000.00		22,500.00		27,000.00		22,500.00		27,000.00		22,500.00	
Actividad Operativa: C0015 - GESTIÓN Y CONTROL DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS Y						51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00	
071100383048	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CUENTAS CONTABLES	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
Actividad Operativa: C0016 - ADMINISTRACIÓN DE LOS INGRESOS Y PAGOS						449,451.00		302,956.00		449,451.00		302,956.00		449,451.00		302,956.00		449,451.00		302,956.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						3,375.00		0.00		3,375.00		0.00		3,375.00		0.00		3,375.00		0.00	
899600080094	B	CAMISETA DE JERSEY MANGA CORTA CON ESTAMPADO	UNIDAD	25.000000	135.00	3,375.00	0.00	0.00	135.00	3,375.00	0.00	0.00	135.00	3,375.00	0.00	0.00	135.00	3,375.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						13,975.00		0.00		13,975.00		0.00		13,975.00		0.00		13,975.00		0.00	
717200020149	B	PAPEL CONTOMETRO TERMICO 13 mm X 45 mm X 57 m	UNIDAD	1.000000	13,975.00	13,975.00	0.00	0.00	13,975.00	13,975.00	0.00	0.00	13,975.00	13,975.00	0.00	0.00	13,975.00	13,975.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						8,538.00		0.00		8,538.00		0.00		8,538.00		0.00		8,538.00		0.00	
210100010109	S	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAJERO LIQUIDADOR	SERVICIO			8,538.00		0.00		8,538.00		0.00		8,538.00		0.00		8,538.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,838.00		0.00		3,838.00		0.00		3,838.00		0.00		3,838.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			3,838.00		0.00		3,838.00		0.00		3,838.00		0.00		3,838.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100388567	S	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS LEGAL Y EVALUACION DE EXPEDIENTES DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO		27,600.00		27,600.00		27,600.00		27,600.00		27,600.00		27,600.00		27,600.00		27,600.00	27,600.00
071100388860	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		8,000.00		4,000.00		8,000.00		4,000.00		8,000.00		4,000.00		8,000.00		4,000.00	0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00	16,800.00
071100434797	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACION DEL ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	18,000.00
210100010177	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00	16,800.00
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		37,200.00		37,200.00		37,200.00		37,200.00		37,200.00		37,200.00		37,200.00		37,200.00	37,200.00
Actividad Operativa: C0094 - GESTIÓN DEL DESARROLLO Y CAPACITACIÓN					32,500.00		37,500.00		32,500.00		37,500.00		32,500.00		37,500.00		55,000.00		60,000.00	
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					32,500.00		37,500.00		32,500.00		37,500.00		32,500.00		37,500.00		55,000.00		60,000.00	
350100010013	S	CURSO DE HERRAMIENTAS OFIMATICAS PARA LA GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
350500020074	S	CURSO TALLER ADMINISTRACION DE ALMACENES	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
351000040014	S	CURSO TALLER ADMINISTRACION DEL PRESUPUESTO PUBLICO	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000010395	S	CURSO CALIDAD Y ATENCION AL CLIENTE (ADMINISTRADO)	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000011584	S	CURSO DE ESPECIALIZACION EN ADMINISTRACION Y GESTION PUBLICA	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000012103	S	CURSO DE REDACCION TECNICA PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA	SERVICIO		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00	5,000.00
352000012654	S	CURSO ESPECIALIZADO EN PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL Y PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000012683	S	CURSO PROGRAMA DE ESPECIALIZACION EN SECRETARIADO Y ASISTENCIA ADMINISTRATIVA EN ENTIDADES PUBLICAS	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000012880	S	CURSO TALLER SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA (SIAF) Y SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA (SIGA)	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000013061	S	CURSO ADMINISTRACION DOCUMENTARIA Y MANEJO DE ARCHIVOS	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000013323	S	CURSO SOBRE SISTEMA ADMINISTRATIVO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Y PROCESO A LA LEY DEL SERVICIO CIVIL	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000013338	S	CURSO ADMINISTRACION DE FLOTA VEHICULAR	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000013551	S	CURSO TALLER DE ETICA, TRANSPARENCIA E INTEGRIDAD EN LA ADMINISTRACION PUBLICA	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	2,500.00
352000013633	S	CAPACITACION EN DESARROLLO DE COMPETENCIAS Y HABILIDADES PARA LA GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		25,000.00		25,000.00	25,000.00
Actividad Operativa: C0095 - GESTIÓN DE RELACIONES HUMANAS Y SOCIALES					734,800.00		26,400.00		734,800.00		26,400.00		734,800.00		26,400.00		734,800.00		26,400.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					482,400.00		0.00		482,400.00		0.00		482,400.00		0.00		482,400.00		0.00		
894400020065	B	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	10.000000	500.00	5,000.00	0.00	0.00	500.00	5,000.00	0.00	0.00	500.00	5,000.00	0.00	0.00	500.00	5,000.00	0.00	0.00	
894400020139	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	13.000000	1,000.00	13,000.00	0.00	0.00	1,000.00	13,000.00	0.00	0.00	1,000.00	13,000.00	0.00	0.00	1,000.00	13,000.00	0.00	0.00	
899600020456	B	CAMISACO DE DRIL CON CAPUCHA MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	70.000000	1,000.00	70,000.00	0.00	0.00	1,000.00	70,000.00	0.00	0.00	1,000.00	70,000.00	0.00	0.00	1,000.00	70,000.00	0.00	0.00	
899600020511	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000	1,000.00	50,000.00	0.00	0.00	1,000.00	50,000.00	0.00	0.00	1,000.00	50,000.00	0.00	0.00	1,000.00	50,000.00	0.00	0.00	
899600041167	B	PANTALON DE DRIL SANFORIZADO UNISEX	UNIDAD	45.000000	3,000.00	135,000.00	0.00	0.00	3,000.00	135,000.00	0.00	0.00	3,000.00	135,000.00	0.00	0.00	3,000.00	135,000.00	0.00	0.00	
899600080775	B	CAMISETA DE 100% ALGODON CAMUFLADO MANGA CORTA CUELLO REDONDO ESTAMPADO UNISEX	UNIDAD	25.000000	3,000.00	75,000.00	0.00	0.00	3,000.00	75,000.00	0.00	0.00	3,000.00	75,000.00	0.00	0.00	3,000.00	75,000.00	0.00	0.00	
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	38.000000	800.00	30,400.00	0.00	0.00	800.00	30,400.00	0.00	0.00	800.00	30,400.00	0.00	0.00	800.00	30,400.00	0.00	0.00	
899600150050	B	CASACA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	130.000000	800.00	104,000.00	0.00	0.00	800.00	104,000.00	0.00	0.00	800.00	104,000.00	0.00	0.00	800.00	104,000.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					244,000.00		0.00		244,000.00		0.00		244,000.00		0.00		244,000.00		0.00		
890200020002	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	150.000000	1,100.00	165,000.00	0.00	0.00	1,100.00	165,000.00	0.00	0.00	1,100.00	165,000.00	0.00	0.00	1,100.00	165,000.00	0.00	0.00	
890200020007	B	BORCEGUIE DE CUERO	PAR	130.000000	300.00	39,000.00	0.00	0.00	300.00	39,000.00	0.00	0.00	300.00	39,000.00	0.00	0.00	300.00	39,000.00	0.00	0.00	
890200020018	B	BOTIN DE JEBE CON SUELA DE GOMA UINISEX	PAR	80.000000	500.00	40,000.00	0.00	0.00	500.00	40,000.00	0.00	0.00	500.00	40,000.00	0.00	0.00	500.00	40,000.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					8,400.00		26,400.00		8,400.00		26,400.00		8,400.00		26,400.00		8,400.00		26,400.00		
139200100170	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 70 g	UNIDAD	3.200000	2,000.00	6,400.00	0.00	0.00	2,000.00	6,400.00	0.00	0.00	2,000.00	6,400.00	0.00	0.00	2,000.00	6,400.00	0.00	0.00	
139200120134	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m X 4	UNIDAD	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	
139200470074	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 UVA - UVB CRM 110 mL	UNIDAD	22.000000	0.00	0.00	1,200.00	26,400.00	0.00	0.00	1,200.00	26,400.00	0.00	0.00	1,200.00	26,400.00	0.00	0.00	1,200.00	26,400.00	
Meta: 4 - GESTION DE PROYECTOS					417,600.00		318,100.00		417,600.00		417,600.00		417,600.00		417,600.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0020 - GESTIÓN DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN					417,600.00		318,100.00		417,600.00		417,600.00		417,600.00		417,600.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					417,600.00		318,100.00		417,600.00		417,600.00		417,600.00		417,600.00		0.00		0.00		
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO		9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	
070500040043	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		39,000.00	6,500.00			39,000.00	39,000.00			39,000.00	39,000.00			39,000.00	39,000.00	0.00	0.00	
071100380374	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		66,000.00	66,000.00			66,000.00	66,000.00			66,000.00	66,000.00			66,000.00	66,000.00	0.00	0.00	
071100380780	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA	SERVICIO		40,200.00	6,700.00			40,200.00	40,200.00			40,200.00	40,200.00			40,200.00	40,200.00	0.00	0.00	
071100384071	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRICA	SERVICIO		40,200.00	6,700.00			40,200.00	40,200.00			40,200.00	40,200.00			40,200.00	40,200.00	0.00	0.00	
071100386823	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO		39,000.00	39,000.00			39,000.00	39,000.00			39,000.00	39,000.00			39,000.00	39,000.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00
071100436957	S	SERVICIO DE CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	SERVICIO			34,200.00		34,200.00		34,200.00		34,200.00		34,200.00		34,200.00		34,200.00		0.00		0.00
111000010024	S	SERVICIO DE DISEÑO ARQUITECTONICO Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			105,000.00		105,000.00		105,000.00		105,000.00		105,000.00		105,000.00		105,000.00		0.00		0.00
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		0.00		0.00
Meta: 5 - PATRIMONIO						195,990.00		49,634.00		195,990.00		196,210.00		195,990.00		196,210.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0018 - GESTIÓN DE APORTES Y PATRIMONIO INMOBILIARIO						195,990.00		49,634.00		195,990.00		196,210.00		195,990.00		196,210.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						300.00		450.00		300.00		450.00		300.00		450.00		0.00		0.00		0.00
899600080220	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	18.00	450.00	12.00	300.00	18.00	450.00	12.00	300.00	18.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						6,996.00		7,004.00		6,996.00		7,004.00		6,996.00		7,004.00		0.00		0.00		0.00
150500030014	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PANELES	SERVICIO			6,996.00		7,004.00		6,996.00		7,004.00		6,996.00		7,004.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL						9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00		0.00
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO			9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						9,498.00		1,598.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		0.00		0.00		0.00
860500010001	S	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PUBLICOS	SERVICIO			9,498.00		1,598.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						2,622.00		2,628.00		2,622.00		2,628.00		2,622.00		2,628.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			2,622.00		2,628.00		2,622.00		2,628.00		2,622.00		2,628.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						89,988.00		8,332.00		89,988.00		90,012.00		89,988.00		90,012.00		0.00		0.00		0.00
071100435321	S	SERVICIO DE GEOREFERENCIACION DE PUNTOS DE CONTROL TOPOGRAFICO	SERVICIO			24,996.00		4,166.00		24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		0.00		0.00		0.00
110500120144	S	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO	SERVICIO			24,996.00		4,166.00		24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		0.00		0.00		0.00
111000020009	S	SERVICIO DE PERITAJE Y TASACION	SERVICIO			39,996.00		0.00		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		0.00		0.00		0.00
170100032359	S	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE FUNCIONALIDADES PARA LAS PLATAFORMAS WEB	SERVICIO			7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						68,592.00		11,616.00		68,592.00		68,608.00		68,592.00		68,608.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			16,800.00		2,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00		0.00
071100381730	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS	SERVICIO			16,896.00		2,816.00		16,896.00		16,904.00		16,896.00		16,904.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100389903	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL EN DOCUMENTOS DE GESTION	SERVICIO			16,896.00	0.00			16,896.00	16,904.00			16,896.00	16,904.00			0.00	0.00		
071100430483	S	SERVICIO DE ELABORACION Y SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS DE GESTION	SERVICIO			18,000.00	6,000.00			18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00			0.00	0.00		
Meta: 6 - ADMINISTRACION DE LOS SISTEMAS, EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES						544,162.00	476,717.08			534,712.00	470,717.08			535,312.00	470,717.08			470,717.08	470,717.08		
Actividad Operativa: C0009 - GESTIÓN DE LOS SISTEMAS Y TECNOLOGÍAS DE LA						358,714.00	321,715.08			353,114.00	321,715.08			353,714.00	321,715.08			353,114.00	321,715.08		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						10,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00		
767400100087	B	CINTA TAPE BACKUP LTO8 12 TB/30 TB	UNIDAD	500.000000	20.00	10,000.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						131,514.00	131,515.08			131,514.00	131,515.08			131,514.00	131,515.08			131,514.00	131,515.08		
870500030114	S	SERVICIO DE ACCESO DEDICADO DE INTERNET DE BANDA ANCHA DE 200 MBPS	SERVICIO			131,514.00	131,515.08			131,514.00	131,515.08			131,514.00	131,515.08			131,514.00	131,515.08		
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						7,200.00	7,200.00			7,200.00	7,200.00			7,200.00	7,200.00			7,200.00	7,200.00		
870500060008	S	SERVICIO DE TELEFONIA IP	SERVICIO			7,200.00	7,200.00			7,200.00	7,200.00			7,200.00	7,200.00			7,200.00	7,200.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						26,400.00	0.00			26,400.00	0.00			26,400.00	0.00			26,400.00	0.00		
071100388987	S	SERVICIO DE EMISION Y RECEPCION DE COMPROBANTES DE PAGO ELECTRONICO	SERVICIO			26,400.00	0.00			26,400.00	0.00			26,400.00	0.00			26,400.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						183,000.00	183,000.00			183,000.00	183,000.00			183,000.00	183,000.00			183,000.00	183,000.00		
070500040150	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	SERVICIO			36,000.00	36,000.00			36,000.00	36,000.00			36,000.00	36,000.00			36,000.00	36,000.00		
170100010010	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	SERVICIO			36,000.00	36,000.00			36,000.00	36,000.00			36,000.00	36,000.00			36,000.00	36,000.00		
170100030241	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE REDES	SERVICIO			24,000.00	24,000.00			24,000.00	24,000.00			24,000.00	24,000.00			24,000.00	24,000.00		
170100030556	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE MEJORAS DE LOS MODULOS DE SISTEMAS DE INFORMACION	SERVICIO			30,000.00	30,000.00			30,000.00	30,000.00			30,000.00	30,000.00			30,000.00	30,000.00		
170100030781	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00		
170100030782	S	SERVICIO DE SOPORTE POST IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			24,000.00	24,000.00			24,000.00	24,000.00			24,000.00	24,000.00			24,000.00	24,000.00		
170100031834	S	SERVICIO DE DESARROLLO Y SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS DE INTELIGENCIA DE NEGOCIO	SERVICIO			15,000.00	15,000.00			15,000.00	15,000.00			15,000.00	15,000.00			15,000.00	15,000.00		
2.6. 6 1. 3 99 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES						600.00	0.00			0.00	0.00			600.00	0.00			0.00	0.00		
140400040201	B	CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL PARA FACTURAS ELECTRONICAS	UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0010 - GESTIÓN DEL EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO Y CAPACITACIÓN						161,448.00	125,002.00			157,598.00	125,002.00			157,598.00	125,002.00			157,598.00	125,002.00		
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						5,500.00	0.00			3,300.00	0.00			3,300.00	0.00			3,300.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						42,440.00		0.00		42,440.00		0.00		42,440.00		0.00		42,440.00		0.00	
239400060013	B	PELOTA DE BASQUETBOL N° 5	UNIDAD	60.000000	36.00	2,160.00	0.00	0.00	36.00	2,160.00	0.00	0.00	36.00	2,160.00	0.00	0.00	36.00	2,160.00	0.00	0.00	
239400060068	B	PELOTA DE CUERO DE VOLEIBOL	UNIDAD	80.000000	36.00	2,880.00	0.00	0.00	36.00	2,880.00	0.00	0.00	36.00	2,880.00	0.00	0.00	36.00	2,880.00	0.00	0.00	
239400060070	B	PELOTA DE CUERO DE FUTBOL	UNIDAD	50.000000	36.00	1,800.00	0.00	0.00	36.00	1,800.00	0.00	0.00	36.00	1,800.00	0.00	0.00	36.00	1,800.00	0.00	0.00	
239400090241	B	TABLA PARA NATACION DE ESPUMA DE EVA (ACETATO VINILO ETILENO) 3.5 cm X 23 cm X 36 cm	UNIDAD	50.000000	350.00	17,500.00	0.00	0.00	350.00	17,500.00	0.00	0.00	350.00	17,500.00	0.00	0.00	350.00	17,500.00	0.00	0.00	
239400090572	B	TABLA FLOTADOR DE PLASTICO PARA PISCINA 25 mm X 23.5 cm X 30 cm	UNIDAD	50.000000	350.00	17,500.00	0.00	0.00	350.00	17,500.00	0.00	0.00	350.00	17,500.00	0.00	0.00	350.00	17,500.00	0.00	0.00	
239900020003	B	INFLADOR PARA PELOTA	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						593,500.00		98,600.00		804,700.00		141,800.00		804,700.00		141,800.00		804,700.00		141,800.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		
071100435741	S	SERVICIO DE PROMOTOR DEPORTIVO	SERVICIO		62,400.00		0.00		69,600.00		43,200.00		69,600.00		43,200.00		69,600.00		43,200.00		
210100010642	S	SERVICIO DE COORDINACION DE DEPORTES	SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		
210100010917	S	SERVICIO DE COORDINACION EN ACTIVIDADES DE PROMOCION	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		
250500040022	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ENTRENAMIENTO DE NATACION	SERVICIO		50,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		
250500040023	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE AEROBICOS	SERVICIO		18,000.00		10,000.00		18,000.00		10,000.00		18,000.00		10,000.00		18,000.00		10,000.00		
250500040026	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE AJEDREZ	SERVICIO		9,000.00		5,000.00		9,000.00		5,000.00		9,000.00		5,000.00		9,000.00		5,000.00		
250500040037	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE VOLEY	SERVICIO		36,000.00		20,000.00		36,000.00		20,000.00		36,000.00		20,000.00		36,000.00		20,000.00		
250500040038	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE FUTBOL	SERVICIO		72,700.00		0.00		72,700.00		0.00		72,700.00		0.00		72,700.00		0.00		
250500040040	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE BASKETBALL	SERVICIO		56,000.00		0.00		56,000.00		0.00		56,000.00		0.00		56,000.00		0.00		
250500040041	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE NATACION	SERVICIO		148,000.00		0.00		252,000.00		0.00		252,000.00		0.00		252,000.00		0.00		
250500040089	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE BOXEO	SERVICIO		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		
250500040092	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE SKATE BOARD	SERVICIO		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		
250500040191	S	SERVICIO DE INSTRUCTOR DE GIMNASIO	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		
250500040233	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE TAEKWONDO	SERVICIO		56,000.00		0.00		56,000.00		0.00		56,000.00		0.00		56,000.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
080400100081	B	PLATANO DE SEDA (ALIMENTO PARA ANIMALES)	KILOGRAMO	5.000000	4,020.00	20,100.00	4,020.00	20,100.00	4,020.00	20,100.00	4,020.00	20,100.00	4,020.00	20,100.00	4,020.00	20,100.00	4,020.00	20,100.00	4,020.00	20,100.00
080400110005	B	PECANA (ALIMENTO PARA ANIMALES)	KILOGRAMO	72.000000	66.00	4,752.00	66.00	4,752.00	66.00	4,752.00	66.00	4,752.00	66.00	4,752.00	66.00	4,752.00	66.00	4,752.00	66.00	4,752.00
080400110007	B	ALPISTE	KILOGRAMO	15.000000	78.00	1,170.00	78.00	1,170.00	78.00	1,170.00	78.00	1,170.00	78.00	1,170.00	78.00	1,170.00	78.00	1,170.00	78.00	1,170.00
080400110008	B	HENO DE ALFALFA	KILOGRAMO	2.980000	33,120.00	98,697.60	0.00	0.00	66,240.00	197,395.20	66,240.00	197,395.20	66,240.00	197,395.20	66,240.00	197,395.20	66,240.00	197,395.20	66,240.00	197,395.20
080400120004	B	MAIZ AMARILLO DURO PARTIDO X 60 kg	UNIDAD	150.000000	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00
080400120005	B	MAIZ AMARILLO ENTERO X 60 kg	UNIDAD	150.000000	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00	132.00	19,800.00
080400140005	B	SEMILLA DE GIRASOL (ALIMENTO PARA ANIMALES)	KILOGRAMO	22.000000	48.00	1,056.00	48.00	1,056.00	48.00	1,056.00	48.00	1,056.00	48.00	1,056.00	48.00	1,056.00	48.00	1,056.00	48.00	1,056.00
080400140008	B	MANI ENTERO (ALIMENTO PARA ANIMALES)	KILOGRAMO	28.000000	42.00	1,176.00	42.00	1,176.00	42.00	1,176.00	42.00	1,176.00	42.00	1,176.00	42.00	1,176.00	42.00	1,176.00	42.00	1,176.00
080400140025	B	QUINUA (ALIMENTO PARA ANIMALES)	UNIDAD	10.500000	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					37,620.00		0.00		37,620.00		0.00		37,620.00		0.00		20,820.00		0.00	
899600041522	B	PANTALON DE POLIESTER UNISEX	UNIDAD	40.000000	47.00	1,880.00	0.00	0.00	47.00	1,880.00	0.00	0.00	47.00	1,880.00	0.00	0.00	47.00	1,880.00	0.00	0.00
899600080220	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO	UNIDAD	25.000000	200.00	5,000.00	0.00	0.00	200.00	5,000.00	0.00	0.00	200.00	5,000.00	0.00	0.00	200.00	5,000.00	0.00	0.00
899600080995	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX TALLA M	UNIDAD	40.000000	70.00	2,800.00	0.00	0.00	70.00	2,800.00	0.00	0.00	70.00	2,800.00	0.00	0.00	70.00	2,800.00	0.00	0.00
899600080996	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX TALLA L	UNIDAD	40.000000	60.00	2,400.00	0.00	0.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00
899600080997	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX TALLA XL	UNIDAD	40.000000	60.00	2,400.00	0.00	0.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00
899600150021	B	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	168.000000	100.00	16,800.00	0.00	0.00	100.00	16,800.00	0.00	0.00	100.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600160020	B	CHAQUETA DE POLIPIMA MANGA CORTA PARA DAMA	UNIDAD	125.000000	36.00	4,500.00	0.00	0.00	36.00	4,500.00	0.00	0.00	36.00	4,500.00	0.00	0.00	36.00	4,500.00	0.00	0.00
899600160021	B	CHAQUETA DE POLIPIMA MANGA CORTA PARA CABALLERO	UNIDAD	115.000000	16.00	1,840.00	0.00	0.00	16.00	1,840.00	0.00	0.00	16.00	1,840.00	0.00	0.00	16.00	1,840.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					19,908.00		21,442.00		19,908.00		21,442.00		19,908.00		21,442.00		19,908.00		21,442.00	
133000010011	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	14.000000	48.00	672.00	52.00	728.00	48.00	672.00	52.00	728.00	48.00	672.00	52.00	728.00	48.00	672.00	52.00	728.00
133000120097	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	UNIDAD	8.000000	72.00	576.00	78.00	624.00	72.00	576.00	78.00	624.00	72.00	576.00	78.00	624.00	72.00	576.00	78.00	624.00
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	90.000000	72.00	6,480.00	78.00	7,020.00	72.00	6,480.00	78.00	7,020.00	72.00	6,480.00	78.00	7,020.00	72.00	6,480.00	78.00	7,020.00
133000240103	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%	GALON	19.000000	72.00	1,368.00	78.00	1,482.00	72.00	1,368.00	78.00	1,482.00	72.00	1,368.00	78.00	1,482.00	72.00	1,368.00	78.00	1,482.00
133000270020	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	20.000000	48.00	960.00	52.00	1,040.00	48.00	960.00	52.00	1,040.00	48.00	960.00	52.00	1,040.00	48.00	960.00	52.00	1,040.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	9.000000	48.00	432.00	52.00	468.00	48.00	432.00	52.00	468.00	48.00	432.00	52.00	468.00	48.00	432.00	52.00	468.00
135000210245	B	PAÑO DE MICROFIBRA 15 cm X 15 cm	UNIDAD	8.000000	120.00	960.00	130.00	1,040.00	120.00	960.00	130.00	1,040.00	120.00	960.00	130.00	1,040.00	120.00	960.00	130.00	1,040.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
139200120134	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m X 4	UNIDAD	10.000000	222.00	2,220.00	228.00	2,280.00	222.00	2,220.00	228.00	2,280.00	222.00	2,220.00	228.00	2,280.00	222.00	2,220.00	228.00	2,280.00
501100041857	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 38 in X 59 in APROX. COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	130.000000	48.00	6,240.00	52.00	6,760.00	48.00	6,240.00	52.00	6,760.00	48.00	6,240.00	52.00	6,760.00	48.00	6,240.00	52.00	6,760.00
2.3. 1 5. 4 1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00
285400120684	B	LUMINARIA LED ORNAMENTAL PARA POSTE 50 W	UNIDAD	500.000000	5.00	2,500.00	0.00	0.00	5.00	2,500.00	0.00	0.00	5.00	2,500.00	0.00	0.00	5.00	2,500.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4		DE SEGURIDAD				1,152.00		1,248.00		1,152.00		1,248.00		1,152.00		1,248.00		1,152.00		1,248.00
805000050106	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9	PAR	12.000000	96.00	1,152.00	104.00	1,248.00	96.00	1,152.00	104.00	1,248.00	96.00	1,152.00	104.00	1,248.00	96.00	1,152.00	104.00	1,248.00
2.3. 1 6. 1 99		OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS				84,000.00		0.00		84,000.00		0.00		84,000.00		0.00		84,000.00		0.00
070400100556	B	FILTRO DESNATADOR PARA PISCINA 2 in X 6 in X 6 in	UNIDAD	1,200.000000	70.00	84,000.00	0.00	0.00	70.00	84,000.00	0.00	0.00	70.00	84,000.00	0.00	0.00	70.00	84,000.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2		MEDICAMENTOS				18,146.50		0.00		18,146.50		0.00		18,146.50		0.00		17,210.50		0.00
580200450003	B	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	2.500000	2,000.00	5,000.00	0.00	0.00	2,000.00	5,000.00	0.00	0.00	2,000.00	5,000.00	0.00	0.00	2,000.00	5,000.00	0.00	0.00
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.100000	8,000.00	800.00	0.00	0.00	8,000.00	800.00	0.00	0.00	8,000.00	800.00	0.00	0.00	8,000.00	800.00	0.00	0.00
580200470010	B	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g	UNIDAD	7.200000	160.00	1,152.00	0.00	0.00	160.00	1,152.00	0.00	0.00	160.00	1,152.00	0.00	0.00	160.00	1,152.00	0.00	0.00
580200470043	B	DICLOFENACO 1 g/100 mL AEROSOL TOPICO 85 mL	UNIDAD	35.250000	54.00	1,903.50	0.00	0.00	54.00	1,903.50	0.00	0.00	54.00	1,903.50	0.00	0.00	54.00	1,903.50	0.00	0.00
583300930010	B	SULFADIAZINA DE PLATA 1 g/100 g (1 %) CRM 50 g	UNIDAD	11.700000	80.00	936.00	0.00	0.00	80.00	936.00	0.00	0.00	80.00	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800020006	B	PARGEVERINA 10 mg TAB	UNIDAD	1.000000	8,355.00	8,355.00	0.00	0.00	8,355.00	8,355.00	0.00	0.00	8,355.00	8,355.00	0.00	0.00	8,355.00	8,355.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99		OTROS BIENES				138,040.00		0.00		138,040.00		0.00		138,040.00		0.00		138,040.00		0.00
022900020186	B	DISCO DIAMANTADO DE CORTE PARA CONCRETO 4 1/2 in	UNIDAD	55.000000	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00
830800030024	B	JAULA DE ACERO INOXIDABLE 40 cm X 50 cm X 60 cm	UNIDAD	8,600.000000	16.00	137,600.00	0.00	0.00	16.00	137,600.00	0.00	0.00	16.00	137,600.00	0.00	0.00	16.00	137,600.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00
021200020013	S	REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00
526000130710	S	INSTALACION DE ESTRUCTURA METALICA	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00
600100040012	S	SERVICIO DE PINTADO DE EDIFICACIONES	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00
071100386148	S	SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN DE ECOEFICIENCIA	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				355,815.00		54,000.00		355,815.00		54,000.00		355,815.00		54,000.00		355,815.00		54,000.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100386146	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SALVATAJE EN PISCINAS	SERVICIO		189,600.00		0.00		568,800.00		0.00		568,800.00		0.00		568,800.00		0.00		
071100430193	S	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA EL CONTROL Y SEGUIMIENTO AL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		
071100435745	S	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		
071100437589	S	SERVICIO DE COORDINACION Y MONITOREO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		
111100020004	S	SERVICIO DE OPERARIOS	SERVICIO		38,478.00		38,484.00		38,478.00		38,484.00		38,478.00		38,484.00		38,478.00		38,484.00		
120200010109	S	SERVICIO DE GUARDAPARQUE	SERVICIO		576,000.00		288,000.00		576,000.00		576,000.00		576,000.00		576,000.00		576,000.00		576,000.00		
210100010177	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		
Actividad Operativa: C0086 - GESTIÓN DE EVENTOS					92,009.50		85,225.50		92,009.50		85,225.50		92,009.50		85,225.50		92,009.50		85,225.50		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					29,009.50		29,009.50		29,009.50		29,009.50		29,009.50		29,009.50		29,009.50		29,009.50		
070500040117	S	CONTRATACION DE PERITO TASADOR DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		29,009.50		0.00		29,009.50		0.00		29,009.50		0.00		29,009.50		0.00		
071100387260	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ESPECIALIZADA PARA LA EVALUACION ECONOMICA FINANCIERA	SERVICIO		0.00		29,009.50		0.00		29,009.50		0.00		29,009.50		0.00		29,009.50		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					63,000.00		56,216.00		63,000.00		56,216.00		63,000.00		56,216.00		63,000.00		56,216.00		
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		15,000.00		8,216.00		15,000.00		8,216.00		15,000.00		8,216.00		15,000.00		8,216.00		
071100436238	S	SERVICIO DE COORDINACION DE CONCESIONES Y ARRENDAMIENTO	SERVICIO		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		
Actividad Operativa: C0097 - GESTION DEL PROGRAMA CLUBMET (CLUB METROPOLITANO)					268,507.00		48,000.00		268,507.00		48,000.00		268,507.00		48,000.00		268,507.00		48,000.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		
899600070312	B	CHALECO DE NAILON TIPO CORTAVIENTO UNISEX	UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	
899600080169	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	
899600080170	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	35.000000	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	
899600080199	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA S	UNIDAD	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	
899600150195	B	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	115.000000	41.00	4,715.00	0.00	0.00	41.00	4,715.00	0.00	0.00	41.00	4,715.00	0.00	0.00	41.00	4,715.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
899600190018	B	PULSERA DE SILICONA PARA MATERIAL PROMOCIONAL	UNIDAD	4.000000	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				27,048.00		0.00		27,048.00		0.00		27,048.00		0.00		27,048.00		0.00	
470300210002	B	FOTOCHECK DE PVC	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	
767400090349	B	CINTA PARA IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC DE 2 PANELES PARA 500 IMPRESIONES	UNIDAD	743.000000	36.00	26,748.00	0.00	0.00	36.00	26,748.00	0.00	0.00	36.00	26,748.00	0.00	0.00	36.00	26,748.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 5		OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO				760.00		0.00		760.00		0.00		760.00		0.00		760.00		0.00	
731500030041	B	BARNIZ MARINO	GALON	76.000000	10.00	760.00	0.00	0.00	10.00	760.00	0.00	0.00	10.00	760.00	0.00	0.00	10.00	760.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3		LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00	
470300010429	B	TARJETA IMPRESA EN PAPEL COUCHE 300 g 14.8 cm X 21 cm	UNIDAD	0.500000	30,000.00	15,000.00	0.00	0.00	30,000.00	15,000.00	0.00	0.00	30,000.00	15,000.00	0.00	0.00	30,000.00	15,000.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99		OTROS BIENES				32,450.00		0.00		32,450.00		0.00		32,450.00		0.00		32,450.00		0.00	
317500100220	B	TARJETAS DE COMBINACIONES	UNIDAD	324.500000	100.00	32,450.00	0.00	0.00	100.00	32,450.00	0.00	0.00	100.00	32,450.00	0.00	0.00	100.00	32,450.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 9 99		OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS				40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
100100040014	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				36,900.00		0.00		36,900.00		0.00		36,900.00		0.00		36,900.00		0.00	
210100010241	S	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	SERVICIO			5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00	
210100010313	S	SERVICIO DE ATENCION AL CLIENTE PARA VENTAS AL PUBLICO	SERVICIO			24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00	
210100010649	S	SERVICIO DE ASISTENCIA DE PRODUCCION EN IMPRESIONES	SERVICIO			7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00	
526000130113	S	INSTALACION DE LETREROS DE SEÑALIZACION	SERVICIO			41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00	
071100382590	S	SERVICIO DE COORDINACION DE EVENTO	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
071100386291	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PROYECTO	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
2.6. 3 2. 3 1		EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				13,459.00		0.00		13,459.00		0.00		13,459.00		0.00		13,459.00		0.00	
740894930001	B	TABLETA PAD	UNIDAD	6,729.500000	2.00	13,459.00	0.00	0.00	2.00	13,459.00	0.00	0.00	2.00	13,459.00	0.00	0.00	2.00	13,459.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 4		ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA				3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0.51 % AEROSOL 400 mL																				
839700020208	B	OXIBENDAZOL + PRAZIQUANTEL 65 mg + 37.5 mg/mL SUS ORAL 50 mL	UNIDAD	32.000000	12.00	384.00	12.00	384.00	12.00	384.00	12.00	384.00	12.00	384.00	12.00	384.00	12.00	384.00	12.00	384.00
839700030025	B	VACUNA TRIPLE FELINA INY 1 mL	UNIDAD	440.000000	24.00	10,560.00	26.00	11,440.00	24.00	10,560.00	26.00	11,440.00	24.00	10,560.00	26.00	11,440.00	24.00	10,560.00	26.00	11,440.00
839700030028	B	VACUNA CUADRUPLE CANINA (DISTEMPER-HEPATITIS-LEPTOSPIRA Y PARVO VIRUS) INY 1 mL	UNIDAD	450.000000	24.00	10,800.00	26.00	11,700.00	24.00	10,800.00	26.00	11,700.00	24.00	10,800.00	26.00	11,700.00	24.00	10,800.00	26.00	11,700.00
839700030031	B	VACUNA ANTIRRABICA DE USO VETERINARIO CULTIVO CELULAR INY 10 DOSIS	UNIDAD	31.000000	60.00	1,860.00	60.00	1,860.00	60.00	1,860.00	60.00	1,860.00	60.00	1,860.00	60.00	1,860.00	60.00	1,860.00	60.00	1,860.00
839700030044	B	VACUNA CONTRA PARVOVIRUS DISTEMPER PARAINFLUENZA LEPTOSPIROSIS HEPATITIS CANINA INY 1 DOSIS	UNIDAD	505.000000	24.00	12,120.00	26.00	13,130.00	24.00	12,120.00	26.00	13,130.00	24.00	12,120.00	26.00	13,130.00	24.00	12,120.00	26.00	13,130.00
839700050079	B	DIPIRONA +N-BUTILBROMURO DE HIOSCINA 0.50 g + 50g INY 50 mL	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00
839700050101	B	CIPROFLOXACINO + CONDROITIN SULFATO A 3 mg + 200 mg/ mL SOL OFT 5 mL (USO VETERINARIO)	UNIDAD	57.000000	12.00	684.00	12.00	684.00	12.00	684.00	12.00	684.00	12.00	684.00	12.00	684.00	12.00	684.00	12.00	684.00
839700050179	B	CARBAZOCROMO + MENADIONA 5 mg + 10 mg/mL INY 50 mL	UNIDAD	121.000000	12.00	1,452.00	12.00	1,452.00	12.00	1,452.00	12.00	1,452.00	12.00	1,452.00	12.00	1,452.00	12.00	1,452.00	12.00	1,452.00
839700050195	B	ATROPINA SULFATO 3 mg/mL INY 20 mL	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00
839700050197	B	FIPRONIL 0.25 g/100 mL SOL TOPICA	GALON	150.000000	12.00	1,800.00	12.00	1,800.00	12.00	1,800.00	12.00	1,800.00	12.00	1,800.00	12.00	1,800.00	12.00	1,800.00	12.00	1,800.00
839700050246	B	ALUMINIO MICRONIZADO SOL SPRAY 210 mL	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00
839700050247	B	TRAMADOL 50 mg INY 50 mL	UNIDAD	76.000000	12.00	912.00	12.00	912.00	12.00	912.00	12.00	912.00	12.00	912.00	12.00	912.00	12.00	912.00	12.00	912.00
839700090010	B	NITROFURAL 200 mg/100 g CRM 454 g	UNIDAD	68.000000	12.00	816.00	12.00	816.00	12.00	816.00	12.00	816.00	12.00	816.00	12.00	816.00	12.00	816.00	12.00	816.00
839700120011	B	KETAMINA 100 mg/mL INY 50 mL (USO VETERINARIO)	UNIDAD	86.000000	12.00	1,032.00	12.00	1,032.00	12.00	1,032.00	12.00	1,032.00	12.00	1,032.00	12.00	1,032.00	12.00	1,032.00	12.00	1,032.00
839700130001	B	ACEPROMACINA MALEATO 10 mg/mL INY 50 mL	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00
839700190001	B	FUROSEMIDA 50 mg/mL INY 50 mL	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						1,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
022900050534	B	JUEGO DE BROCAS PARA MADERA X 29 PIEZAS	UNIDAD	1,700.000000	1.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						118,000.00		0.00		118,000.00		0.00		118,000.00		0.00		118,000.00		0.00
526000130216	S	INSTALACION DE PANELES INFORMATIVOS	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00
526000130366	S	SERVICIO DE INSTALACION DE PLACA PARA CUADRO	SERVICIO			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00
526000130624	S	INSTALACION DE MALLA DE METAL	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00
600100040022	S	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						77,200.00		27,000.00		77,200.00		27,000.00		77,200.00		27,000.00		77,200.00		27,000.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
040500010001	S	SERVICIO DE ELABORACION DE RACIONES ALIMENTICIAS PARA ANIMALES	SERVICIO		20,200.00		0.00		20,200.00		0.00		20,200.00		0.00		20,200.00		0.00		
071100385045	S	SERVICIO DE SUPERVISION EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		
071100433280	S	SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN DE MANEJO DE CONSERVACION DE ANIMALES	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		
140200010019	S	SERVICIO DE MANEJO Y SANIDAD DE ANIMALES MENORES Y MAYORES	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					2,830.00		0.00		2,830.00		0.00		2,830.00		0.00		2,830.00		0.00		
070500050011	S	SERVICIO DE CONSERVACION Y MANEJO DE ANIMALES	SERVICIO		2,830.00		0.00		2,830.00		0.00		2,830.00		0.00		2,830.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		
070500030708	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MEDICINA VETERINARIA	SERVICIO		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		
070500050012	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SANIDAD ANIMAL	SERVICIO		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO					6,710.00		0.00		6,710.00		0.00		6,710.00		0.00		6,710.00		0.00		
746444820014	B	GABINETE DE MELAMINA AEREO	UNIDAD	890.000000	4.00	3,560.00	0.00	0.00	4.00	3,560.00	0.00	0.00	4.00	3,560.00	0.00	0.00	4.00	3,560.00	0.00	0.00	
746483900044	B	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	525.000000	6.00	3,150.00	0.00	0.00	6.00	3,150.00	0.00	0.00	6.00	3,150.00	0.00	0.00	6.00	3,150.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES					3,220.00		0.00		3,220.00		0.00		3,220.00		0.00		3,220.00		0.00		
952285860001	B	TELEVISOR LED	UNIDAD	1,610.000000	2.00	3,220.00	0.00	0.00	2.00	3,220.00	0.00	0.00	2.00	3,220.00	0.00	0.00	2.00	3,220.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 4 1 MOBILIARIO					1,145.00		0.00		1,145.00		0.00		1,145.00		0.00		1,145.00		0.00		
536462370041	B	MESA PASTEUR DE ACERO INOXIDABLE DE 2 DIVISIONES 40 cm X 50 cm X 81 cm	UNIDAD	900.000000	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	
536491880002	B	PORTA SUERO METALICO RODABLE	UNIDAD	122.500000	2.00	245.00	0.00	0.00	2.00	245.00	0.00	0.00	2.00	245.00	0.00	0.00	2.00	245.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 4 2 EQUIPOS					4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		
532270940001	B	LAMPARA CIALITICA	UNIDAD	3,100.000000	1.00	3,100.00	0.00	0.00	1.00	3,100.00	0.00	0.00	1.00	3,100.00	0.00	0.00	1.00	3,100.00	0.00	0.00	
532271170011	B	LAMPARA DE HENDIDURA PORTATIL	UNIDAD	1,100.000000	1.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	1,100.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					2,160.00		0.00		2,160.00		0.00		2,160.00		0.00		2,160.00		0.00		
112248020001	B	EXTRACTOR DE AIRE	UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	
112252140001	B	FRIGOBAR	UNIDAD	720.000000	2.00	1,440.00	0.00	0.00	2.00	1,440.00	0.00	0.00	2.00	1,440.00	0.00	0.00	2.00	1,440.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
322260610001	B	HORNO MICROONDAS	UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	
2.6.3	2.9.99	MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES				2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00	
746450680171	B	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 60 cm X 90 cm X 1.20 m	UNIDAD	900.000000	3.00	2,700.00	0.00	0.00	3.00	2,700.00	0.00	0.00	3.00	2,700.00	0.00	0.00	3.00	2,700.00	0.00	0.00	
Meta: 11 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES						2,507,517.57		1,275,833.16		2,565,600.57		1,556,594.16		2,565,600.57		1,556,594.16		1,556,594.16		1,556,594.16	
Actividad Operativa: C0023 - PRODUCCIÓN DE ESPECIES VEGETALES, ÁREAS VERDES,						308,303.04		271,679.96		308,303.04		271,679.96		308,303.04		271,679.96		308,303.04		271,679.96	
2.3.1	5.2.1	AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA				13,678.38		14,472.62		13,678.38		14,472.62		13,678.38		14,472.62		13,678.38		14,472.62	
501100043120	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 2.5 µm X 5 in X 7 in	MILLAR	64.641667	48.00	3,102.78	48.00	3,102.82	48.00	3,102.78	48.00	3,102.82	48.00	3,102.78	48.00	3,102.82	48.00	3,102.78	48.00	3,102.82	
501100043121	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 3 µm X 7 in X 9 in	MILLAR	87.100000	36.00	3,135.60	38.00	3,309.80	36.00	3,135.60	38.00	3,309.80	36.00	3,135.60	38.00	3,309.80	36.00	3,135.60	38.00	3,309.80	
501100043122	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 3 µm X 9 in X 11 in	MILLAR	155.000000	48.00	7,440.00	52.00	8,060.00	48.00	7,440.00	52.00	8,060.00	48.00	7,440.00	52.00	8,060.00	48.00	7,440.00	52.00	8,060.00	
2.3.1	5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				90.00		15.00		90.00		15.00		90.00		15.00		90.00		15.00	
135000130003	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	
2.3.1	6.1.4	DE SEGURIDAD				2,880.00		3,680.00		2,880.00		3,680.00		2,880.00		3,680.00		2,880.00		3,680.00	
805000060019	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	80.000000	36.00	2,880.00	46.00	3,680.00	36.00	2,880.00	46.00	3,680.00	36.00	2,880.00	46.00	3,680.00	36.00	2,880.00	46.00	3,680.00	
2.3.1	6.1.99	OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS				540.00		270.00		540.00		270.00		540.00		270.00		540.00		270.00	
419200010045	B	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI DE 40 cm INCLUYE CAMARA Y EJE DE 16 mm	UNIDAD	90.000000	6.00	540.00	3.00	270.00	6.00	540.00	3.00	270.00	6.00	540.00	3.00	270.00	6.00	540.00	3.00	270.00	
2.3.1	10.1.4	FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES				15,840.00		14,660.00		15,840.00		14,660.00		15,840.00		14,660.00		15,840.00		14,660.00	
050500040016	B	EXTRACTO DE ALGAS MARINAS + N + P + K + MICROELEMENTOS QUELATIZADOS CONCENTRADO SOLUBLE (SL) X 1 L	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	
050500050053	B	CAL AGRICOLA DE OXIDO DE CALCIO X 25 kg	UNIDAD	30.000000	48.00	1,440.00	52.00	1,560.00	48.00	1,440.00	52.00	1,560.00	48.00	1,440.00	52.00	1,560.00	48.00	1,440.00	52.00	1,560.00	
050500060048	B	HUMUS DE LOMBRIZ X 40 kg	UNIDAD	20.000000	498.00	9,960.00	507.00	10,140.00	498.00	9,960.00	507.00	10,140.00	498.00	9,960.00	507.00	10,140.00	498.00	9,960.00	507.00	10,140.00	
050500070088	B	FOSFATO TRIPLE CALCIO X 50 kg	UNIDAD	500.000000	6.00	3,000.00	4.00	2,000.00	6.00	3,000.00	4.00	2,000.00	6.00	3,000.00	4.00	2,000.00	6.00	3,000.00	4.00	2,000.00	
050500070360	B	FERTILIZANTE FOLIAR EN EXTRACTO DE ALGAS Y MINERALES ESENCIALES X 5 L	UNIDAD	160.000000	6.00	960.00	4.00	640.00	6.00	960.00	4.00	640.00	6.00	960.00	4.00	640.00	6.00	960.00	4.00	640.00	
2.3.1	10.1.5	SUMINISTROS DE ACCESORIOS Y/O MATERIALES DE USO FORESTAL				14,490.00		14,770.00		14,490.00		14,770.00		14,490.00		14,770.00		14,490.00		14,770.00	
050500010095	B	SEMILLA DE HUARANGUILLO (AL PESO)	GRAMO	10.000000	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	
050500010096	B	SEMILLA DE HUARANHUAY (AL PESO)	GRAMO	10.000000	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	
050500010097	B	SEMILLA DE JACARANDA (AL PESO)	GRAMO	10.000000	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
050500010181	B	SEMILLA DE CASUARINA - Casuarina cunninghamiana (AL PESO)	KILOGRAMO	10.000000	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00
050500010335	B	SEMILLA DE PONCIANA ENANA - Caesalpinia pulcherrima (AL PESO)	KILOGRAMO	10.000000	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00
050500010404	B	SEMILLA DE MOLLE SERRANO - Schinus molle (AL PESO)	GRAMO	10.000000	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00
050500010405	B	SEMILLA DE MOLLE COSTEÑO - Schinus terebinthifolius (AL PESO)	GRAMO	10.000000	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00
207200060126	B	ASERRIN X 1 kg	UNIDAD	1.000000	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						7,140.66		3,570.34		7,140.66		3,570.34		7,140.66		3,570.34		7,140.66		3,570.34
201700050036	B	MALLA RASCHEL AL 90% 2 m X 100 m	UNIDAD	1,190.111111	6.00	7,140.66	3.00	3,570.34	6.00	7,140.66	3.00	3,570.34	6.00	7,140.66	3.00	3,570.34	6.00	7,140.66	3.00	3,570.34
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						8,318.00		1,237.00		8,318.00		1,237.00		8,318.00		1,237.00		8,318.00		1,237.00
055200070025	B	TIJERA PARA PODAR DE DOS MANOS DE 75 cm	UNIDAD	37.000000	6.00	222.00	4.00	148.00	6.00	222.00	4.00	148.00	6.00	222.00	4.00	148.00	6.00	222.00	4.00	148.00
410600060005	B	PALA RECTA	UNIDAD	33.000000	6.00	198.00	2.00	66.00	6.00	198.00	2.00	66.00	6.00	198.00	2.00	66.00	6.00	198.00	2.00	66.00
410600060007	B	PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	1.00	65.00	6.00	390.00	1.00	65.00	6.00	390.00	1.00	65.00	6.00	390.00	1.00	65.00
410600070005	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA 90 cm	UNIDAD	78.000000	6.00	468.00	1.00	78.00	6.00	468.00	1.00	78.00	6.00	468.00	1.00	78.00	6.00	468.00	1.00	78.00
410600100014	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 138 cm	UNIDAD	880.000000	6.00	5,280.00	1.00	880.00	6.00	5,280.00	1.00	880.00	6.00	5,280.00	1.00	880.00	6.00	5,280.00	1.00	880.00
646300050980	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5 ft3	UNIDAD	410.000000	4.00	1,640.00	0.00	0.00	4.00	1,640.00	0.00	0.00	4.00	1,640.00	0.00	0.00	4.00	1,640.00	0.00	0.00
879200010028	B	INFLADOR PARA LLANTA DE CARRETILLA	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						92,988.00		92,991.00		92,988.00		92,991.00		92,988.00		92,991.00		92,988.00		92,991.00
501100220005	B	SACO DE RAFIA 57 cm X 95 cm	UNIDAD	1.500000	61,992.00	92,988.00	61,994.00	92,991.00	61,992.00	92,988.00	61,994.00	92,991.00	61,992.00	92,988.00	61,994.00	92,991.00	61,992.00	92,988.00	61,994.00	92,991.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						996.00		1,006.00		996.00		1,006.00		996.00		1,006.00		996.00		1,006.00
210100010101	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		996.00		1,006.00		996.00		1,006.00		996.00		1,006.00		996.00		1,006.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						23,960.00		0.00		23,960.00		0.00		23,960.00		0.00		23,960.00		0.00
071100383725	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION PRIMARIA PARA INVENTARIO FORESTAL	SERVICIO		23,960.00		0.00		23,960.00		0.00		23,960.00		0.00		23,960.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						124,992.00		125,008.00		124,992.00		125,008.00		124,992.00		125,008.00		124,992.00		125,008.00
071100430416	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PLANTA DE COMPOSTAJE	SERVICIO		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00	
140100010010	S	SERVICIO DE AYUDANTE DE VIVERO	SERVICIO		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
210100010142	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	SERVICIO			39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00	
2.6.3.2.5.2		EQUIPO DE USO AGRICOLA Y PESQUERO				2,390.00		0.00		2,390.00		0.00		2,390.00		0.00		2,390.00		0.00	
672208530001	B	BOMBA FUMIGADORA TIPO MOCHILA	UNIDAD	478.000000	5.00	2,390.00	0.00	0.00	5.00	2,390.00	0.00	0.00	5.00	2,390.00	0.00	0.00	5.00	2,390.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0024 - CONSERVACIÓN DE ÁREAS VERDES						490,516.80		168,581.20		554,099.80		320,880.20		554,099.80		320,880.20		554,099.80		320,880.20	
2.3.1.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	20.000000	2,100.00	42,000.00	2,100.00	42,000.00	2,100.00	42,000.00	2,100.00	42,000.00	2,100.00	42,000.00	2,100.00	42,000.00	2,100.00	42,000.00	2,100.00	42,000.00	
2.3.1.6.1.4		DE SEGURIDAD				8,926.80		9,883.20		8,926.80		9,883.20		8,926.80		9,883.20		8,926.80		9,883.20	
805000030136	B	MANDIL DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	15.00	375.00	6.00	150.00	15.00	375.00	6.00	150.00	15.00	375.00	6.00	150.00	15.00	375.00	
805000050070	B	GUANTE DE BADANA TALLA M	PAR	16.425000	96.00	1,576.80	104.00	1,708.20	96.00	1,576.80	104.00	1,708.20	96.00	1,576.80	104.00	1,708.20	96.00	1,576.80	104.00	1,708.20	
805000050347	B	GUANTE ANTICORTE	PAR	25.000000	96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	
805000080753	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE	PAR	50.000000	96.00	4,800.00	104.00	5,200.00	96.00	4,800.00	104.00	5,200.00	96.00	4,800.00	104.00	5,200.00	96.00	4,800.00	104.00	5,200.00	
2.3.1.11.1.4		PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS				5,400.00		5,550.00		5,400.00		5,550.00		5,400.00		5,550.00		5,400.00		5,550.00	
055300010057	B	HILO DE NYLON PARA MOTOGUADAÑA DE 3 mm X 240 m	UNIDAD	150.000000	36.00	5,400.00	37.00	5,550.00	36.00	5,400.00	37.00	5,550.00	36.00	5,400.00	37.00	5,550.00	36.00	5,400.00	37.00	5,550.00	
2.3.2.4.99.99		DE OTROS BIENES Y ACTIVOS				27,154.00		0.00		27,154.00		0.00		27,154.00		0.00		27,154.00		0.00	
609700150017	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VALVULA DE INGRESO DE AGUA	SERVICIO			27,154.00		0.00		27,154.00		0.00		27,154.00		0.00		27,154.00		0.00	
2.3.2.5.1.2		DE VEHICULOS				80,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00	
942000030004	S	ALQUILER DE CAMION CISTERNA	SERVICIO			80,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00	
2.3.2.5.1.4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				50,000.00		0.00		93,583.00		0.00		93,583.00		0.00		93,583.00		0.00	
941500020014	S	ALQUILER DE GRUA PLATAFORMA ELEVADORA - ELEVADORA DE PLATAFORMA	SERVICIO			50,000.00		0.00		93,583.00		0.00		93,583.00		0.00		93,583.00		0.00	
2.3.2.7.11.6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00	
2.3.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				263,436.00		111,148.00		263,436.00		263,447.00		263,436.00		263,447.00		263,436.00		263,447.00	
071100380214	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTROMECAVICOS	SERVICIO			34,998.00		35,002.00		34,998.00		35,002.00		34,998.00		35,002.00		34,998.00		35,002.00	
180200040015	S	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SERVICIO			178,440.00		59,480.00		178,440.00		178,443.00		178,440.00		178,443.00		178,440.00		178,443.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
210100010476	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		49,998.00		16,666.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		
2.6.3.2.5.2		EQUIPO DE USO AGRICOLA Y PESQUERO			13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		
042270940001	B	MOTOSIERRA	UNIDAD	4,500.000000	3.00	13,500.00	0.00	0.00	3.00	13,500.00	0.00	0.00	3.00	13,500.00	0.00	0.00	3.00	13,500.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0025 - ADQUISICIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y/O					139,880.00		112,220.00		139,880.00		112,220.00		139,880.00		112,220.00		139,880.00		112,220.00		
2.3.1.6.1.1		DE VEHICULOS			16,080.00		12,420.00		16,080.00		12,420.00		16,080.00		12,420.00		16,080.00		12,420.00		
283400200064	B	BATERIA DE PLOMO ACIDO 12 V 15 Ah	UNIDAD	680.000000	6.00	4,080.00	14.00	9,520.00	6.00	4,080.00	14.00	9,520.00	6.00	4,080.00	14.00	9,520.00	6.00	4,080.00	14.00	9,520.00	
283400200145	B	BATERIA DE PLOMO ACIDO 12 V 17 Ah	UNIDAD	800.000000	6.00	4,800.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00	0.00	0.00	
283400200155	B	BATERIA DE PLOMO ACIDO 24 PLACAS 12 V 1380 Ah	UNIDAD	900.000000	6.00	5,400.00	0.00	0.00	6.00	5,400.00	0.00	0.00	6.00	5,400.00	0.00	0.00	6.00	5,400.00	0.00	0.00	
285200100025	B	BORNE DE COBRE PARA BATERIA	UNIDAD	100.000000	18.00	1,800.00	29.00	2,900.00	18.00	1,800.00	29.00	2,900.00	18.00	1,800.00	29.00	2,900.00	18.00	1,800.00	29.00	2,900.00	
2.3.1.6.1.3		DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		
207200020031	B	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 12 mm X 4 in X 8 in	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	
2.3.1.11.1.2		PARA VEHICULOS			16,200.00		24,800.00		16,200.00		24,800.00		16,200.00		24,800.00		16,200.00		24,800.00		
949600440322	B	LLANTA 7.5 R16 LT	UNIDAD	500.000000	6.00	3,000.00	10.00	5,000.00	6.00	3,000.00	10.00	5,000.00	6.00	3,000.00	10.00	5,000.00	6.00	3,000.00	10.00	5,000.00	
949600440411	B	LLANTA 295/80R22.5 MIXTA	UNIDAD	1,100.000000	12.00	13,200.00	18.00	19,800.00	12.00	13,200.00	18.00	19,800.00	12.00	13,200.00	18.00	19,800.00	12.00	13,200.00	18.00	19,800.00	
2.3.2.4.2.1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS			32,100.00		0.00		32,100.00		0.00		32,100.00		0.00		32,100.00		0.00		
526000130027	S	INSTALACION DE VIDRIOS	SERVICIO		32,100.00		0.00		32,100.00		0.00		32,100.00		0.00		32,100.00		0.00		
2.3.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		
210100010830	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL REGISTRO Y CONTROL DE FLOTA VEHICULAR	SERVICIO		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		
Actividad Operativa: C0100 - GESTIÓN DE LAS ÁREAS VERDES					307,835.00		0.00		307,835.00		0.00		307,835.00		0.00		307,835.00		0.00		
2.3.1.5.2.1		AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA			33,725.00		0.00		33,725.00		0.00		33,725.00		0.00		33,725.00		0.00		
055400010010	B	TIERRA DE CHACRA	M3	90.000000	120.00	10,800.00	0.00	0.00	120.00	10,800.00	0.00	0.00	120.00	10,800.00	0.00	0.00	120.00	10,800.00	0.00	0.00	
055400010018	B	ARENA FINA DE RIO	M3	95.000000	120.00	11,400.00	0.00	0.00	120.00	11,400.00	0.00	0.00	120.00	11,400.00	0.00	0.00	120.00	11,400.00	0.00	0.00	
055400020002	B	MUSGO (AL PESO)	KILOGRAMO	0.500000	13,750.00	6,875.00	0.00	0.00	13,750.00	6,875.00	0.00	0.00	13,750.00	6,875.00	0.00	0.00	13,750.00	6,875.00	0.00	0.00	
501100043122	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 3 µm X 9 in X 11 in	MILLAR	155.000000	30.00	4,650.00	0.00	0.00	30.00	4,650.00	0.00	0.00	30.00	4,650.00	0.00	0.00	30.00	4,650.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					274,110.00		0.00		274,110.00		0.00		274,110.00		0.00		274,110.00		0.00		
071100385518	S	SERVICIO DE REFORZAMIENTO EN MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		
180200040015	S	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		
210100010827	S	SERVICIO DE EJECUCION Y COORDINACION DE ACTIVIDADES DE CAMPO	SERVICIO		229,110.00		0.00		229,110.00		0.00		229,110.00		0.00		229,110.00		0.00		
Actividad Operativa: C0101 - GESTIÓN DE LAS ÁREAS VERDES					1,260,982.73		723,352.00		1,255,482.73		851,814.00		1,255,482.73		851,814.00		1,255,482.73		851,814.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,760.00		0.00		1,760.00		0.00		1,760.00		0.00		1,760.00		0.00		
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	20.000000	88.00	1,760.00	0.00	0.00	88.00	1,760.00	0.00	0.00	88.00	1,760.00	0.00	0.00	88.00	1,760.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					4,170.00		0.00		4,170.00		0.00		4,170.00		0.00		4,170.00		0.00		
899600090012	B	PONCHO IMPERMEABLE	UNIDAD	27.986577	149.00	4,170.00	0.00	0.00	149.00	4,170.00	0.00	0.00	149.00	4,170.00	0.00	0.00	149.00	4,170.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					495.00		0.00		495.00		0.00		495.00		0.00		495.00		0.00		
175500100144	B	ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 mL	UNIDAD	15.000000	33.00	495.00	0.00	0.00	33.00	495.00	0.00	0.00	33.00	495.00	0.00	0.00	33.00	495.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA					69,520.00		0.00		69,520.00		0.00		69,520.00		0.00		69,520.00		0.00		
055400010010	B	TIERRA DE CHACRA	M3	90.000000	368.00	33,120.00	0.00	0.00	368.00	33,120.00	0.00	0.00	368.00	33,120.00	0.00	0.00	368.00	33,120.00	0.00	0.00	
055400010018	B	ARENA FINA DE RIO	M3	95.000000	280.00	26,600.00	0.00	0.00	280.00	26,600.00	0.00	0.00	280.00	26,600.00	0.00	0.00	280.00	26,600.00	0.00	0.00	
055400020002	B	MUSGO (AL PESO)	KILOGRAMO	0.500000	19,600.00	9,800.00	0.00	0.00	19,600.00	9,800.00	0.00	0.00	19,600.00	9,800.00	0.00	0.00	19,600.00	9,800.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					8,704.00		0.00		8,704.00		0.00		8,704.00		0.00		8,704.00		0.00		
133000160129	B	DETERGENTE EN POLVO A GRANEL	KILOGRAMO	8.000000	48.00	384.00	0.00	0.00	48.00	384.00	0.00	0.00	48.00	384.00	0.00	0.00	48.00	384.00	0.00	0.00	
501100041857	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 38 in X 59 in APROX. COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	130.000000	64.00	8,320.00	0.00	0.00	64.00	8,320.00	0.00	0.00	64.00	8,320.00	0.00	0.00	64.00	8,320.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					13,740.00		0.00		13,740.00		0.00		13,740.00		0.00		13,740.00		0.00		
963400020882	B	MANGUERA DE JEBE Y LONA 2 1/2 in	METRO	1,200.000000	7.00	8,400.00	0.00	0.00	7.00	8,400.00	0.00	0.00	7.00	8,400.00	0.00	0.00	7.00	8,400.00	0.00	0.00	
967800020004	B	VALVULA ESFERICA 2 in	UNIDAD	140.000000	11.00	1,540.00	0.00	0.00	11.00	1,540.00	0.00	0.00	11.00	1,540.00	0.00	0.00	11.00	1,540.00	0.00	0.00	
967800030175	B	VALVULA CHECK DE FIERRO DUCTIL 4 in	UNIDAD	300.000000	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	
967800050330	B	VALVULA CHECK PARA AIRE COMPRIMIDO	UNIDAD	200.000000	7.00	1,400.00	0.00	0.00	7.00	1,400.00	0.00	0.00	7.00	1,400.00	0.00	0.00	7.00	1,400.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					9,415.00		0.00		9,415.00		0.00		9,415.00		0.00		9,415.00		0.00		
050400070041	B	CADENA DE 12 in PARA MOTOSIERRA	UNIDAD	56.000000	58.00	3,248.00	0.00	0.00	58.00	3,248.00	0.00	0.00	58.00	3,248.00	0.00	0.00	58.00	3,248.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
055300010098 30050003905	B	ESPADA PARA MOTOSIERRA 12 in PARA HUSQVARNA COD. REF.	UNIDAD	104.000000	53.00	5,512.00	0.00	0.00	53.00	5,512.00	0.00	0.00	53.00	5,512.00	0.00	0.00	53.00	5,512.00	0.00	0.00
055300010132	B	BUJIA PARA MOTOSIERRA	UNIDAD	13.100000	50.00	655.00	0.00	0.00	50.00	655.00	0.00	0.00	50.00	655.00	0.00	0.00	50.00	655.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						96,431.65		0.00		96,431.65		0.00		96,431.65		0.00		96,431.65		0.00
803800010011	B	PITON PARA MANGUERA DE EXTINTOR	UNIDAD	3,615.000000	8.00	28,920.00	0.00	0.00	8.00	28,920.00	0.00	0.00	8.00	28,920.00	0.00	0.00	8.00	28,920.00	0.00	0.00
805000010009	B	LENTE DE SEGURIDAD PARA FUMIGACION	UNIDAD	18.000000	41.00	738.00	0.00	0.00	41.00	738.00	0.00	0.00	41.00	738.00	0.00	0.00	41.00	738.00	0.00	0.00
805000010012	B	LENTE DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	3.400000	311.00	1,057.40	0.00	0.00	311.00	1,057.40	0.00	0.00	311.00	1,057.40	0.00	0.00	311.00	1,057.40	0.00	0.00
805000030063	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS INTERCAMBIABLES	UNIDAD	55.000000	21.00	1,155.00	0.00	0.00	21.00	1,155.00	0.00	0.00	21.00	1,155.00	0.00	0.00	21.00	1,155.00	0.00	0.00
805000050070	B	GUANTE DE BADANA TALLA M	PAR	16.425000	370.00	6,077.25	0.00	0.00	370.00	6,077.25	0.00	0.00	370.00	6,077.25	0.00	0.00	370.00	6,077.25	0.00	0.00
805000050219	B	GUANTE DE HILO CON PUNTOS DE PVC	PAR	15.000000	400.00	6,000.00	0.00	0.00	400.00	6,000.00	0.00	0.00	400.00	6,000.00	0.00	0.00	400.00	6,000.00	0.00	0.00
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	PAR	57.300000	180.00	10,314.00	0.00	0.00	180.00	10,314.00	0.00	0.00	180.00	10,314.00	0.00	0.00	180.00	10,314.00	0.00	0.00
805000050347	B	GUANTE ANTICORTE	PAR	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00
805000060019	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	80.000000	100.00	8,000.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00
805000080052	B	TRAJE IMPERMEABLE PARA FUMIGACION	UNIDAD	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00
805000080753	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE	PAR	50.000000	600.00	30,000.00	0.00	0.00	600.00	30,000.00	0.00	0.00	600.00	30,000.00	0.00	0.00	600.00	30,000.00	0.00	0.00
805000090012	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 7 ANILLOS	UNIDAD	120.000000	21.00	2,520.00	0.00	0.00	21.00	2,520.00	0.00	0.00	21.00	2,520.00	0.00	0.00	21.00	2,520.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						1,170.00		0.00		1,170.00		0.00		1,170.00		0.00		1,170.00		0.00
419200010045	B	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI DE 40 cm INCLUYE CAMARA Y EJE DE 16 mm	UNIDAD	90.000000	13.00	1,170.00	0.00	0.00	13.00	1,170.00	0.00	0.00	13.00	1,170.00	0.00	0.00	13.00	1,170.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						8,900.00		0.00		8,900.00		0.00		8,900.00		0.00		8,900.00		0.00
646200070002	B	LETRERO DE MADERA DE 3.60 m X 7.20 m	UNIDAD	89.000000	100.00	8,900.00	0.00	0.00	100.00	8,900.00	0.00	0.00	100.00	8,900.00	0.00	0.00	100.00	8,900.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES						32,940.00		0.00		32,940.00		0.00		32,940.00		0.00		32,940.00		0.00
050500040016	B	EXTRACTO DE ALGAS MARINAS + N + P + K + MICROELEMENTOS QUELATIZADOS CONCENTRADO SOLUBLE (SL) X 1 L	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00
050500050053	B	CAL AGRICOLA DE OXIDO DE CALCIO X 25 kg	UNIDAD	30.000000	150.00	4,500.00	0.00	0.00	150.00	4,500.00	0.00	0.00	150.00	4,500.00	0.00	0.00	150.00	4,500.00	0.00	0.00
050500060048	B	HUMUS DE LOMBRIZ X 40 kg	UNIDAD	20.000000	1,027.00	20,540.00	0.00	0.00	1,027.00	20,540.00	0.00	0.00	1,027.00	20,540.00	0.00	0.00	1,027.00	20,540.00	0.00	0.00
050500070088	B	FOSFATO TRIPLE CALCIO X 50 kg	UNIDAD	500.000000	11.00	5,500.00	0.00	0.00	11.00	5,500.00	0.00	0.00	11.00	5,500.00	0.00	0.00	11.00	5,500.00	0.00	0.00
050500070360	B	FERTILIZANTE FOLIAR EN EXTRACTO DE ALGAS Y MINERALES ESENCIALES X 5 L	UNIDAD	160.000000	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						9,138.35		0.00		9,138.35		0.00		9,138.35		0.00		9,138.35		0.00	
050400070016	B	CAMPANA DE PIÑON PARA MOTOSIERRA T-445 COD. REF. 523082601	UNIDAD	65.000000	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	
050400070030	B	CADENA DE 20 in PARA MOTOSIERRA	UNIDAD	170.000000	20.00	3,400.00	0.00	0.00	20.00	3,400.00	0.00	0.00	20.00	3,400.00	0.00	0.00	20.00	3,400.00	0.00	0.00	
055300010057	B	HILO DE NAILON PARA MOTOGUADAÑA DE 3 mm X 240 m	UNIDAD	150.000000	7.00	1,050.00	0.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	
055300010098	B	ESPADA PARA MOTOSIERRA 12 in PARA HUSQVARNA COD. REF. 30050003905	UNIDAD	104.000000	10.00	1,040.00	0.00	0.00	10.00	1,040.00	0.00	0.00	10.00	1,040.00	0.00	0.00	10.00	1,040.00	0.00	0.00	
055300010119	B	CADENA DE 10 in PARA PODADORA DE ALTURA	UNIDAD	80.000000	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	
459600061934	B	BOMBIN CEBADOR PARA KOMATSU COD. REF. 2447222020	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	
967800060079	B	VALVULA DE BOLA DE PVC SAP 1 1/2 in	UNIDAD	1.130000	795.00	898.35	0.00	0.00	795.00	898.35	0.00	0.00	795.00	898.35	0.00	0.00	795.00	898.35	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						5,758.93		0.00		5,758.93		0.00		5,758.93		0.00		5,758.93		0.00	
151200040359	B	CABALLETE DE METAL 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	142.255000	35.00	4,978.93	0.00	0.00	35.00	4,978.93	0.00	0.00	35.00	4,978.93	0.00	0.00	35.00	4,978.93	0.00	0.00	
963400080049	B	MANGUERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 2 in X 100 m	UNIDAD	390.000000	2.00	780.00	0.00	0.00	2.00	780.00	0.00	0.00	2.00	780.00	0.00	0.00	2.00	780.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						1,257.00		0.00		1,257.00		0.00		1,257.00		0.00		1,257.00		0.00	
201700050036	B	MALLA RASCHEL AL 90% 2 m X 100 m	UNIDAD	1,190.111111	1.00	1,190.11	0.00	0.00	1.00	1,190.11	0.00	0.00	1.00	1,190.11	0.00	0.00	1.00	1,190.11	0.00	0.00	
419200070002	B	HOJA DE SIERRA 10 in	UNIDAD	66.888889	1.00	66.89	0.00	0.00	1.00	66.89	0.00	0.00	1.00	66.89	0.00	0.00	1.00	66.89	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						50,902.00		0.00		50,902.00		0.00		50,902.00		0.00		50,902.00		0.00	
055200070025	B	TIJERA PARA PODAR DE DOS MANOS DE 75 cm	UNIDAD	37.000000	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	
410600060005	B	PALA RECTA	UNIDAD	33.000000	201.00	6,633.00	0.00	0.00	201.00	6,633.00	0.00	0.00	201.00	6,633.00	0.00	0.00	201.00	6,633.00	0.00	0.00	
410600060007	B	PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	65.000000	200.00	13,000.00	0.00	0.00	200.00	13,000.00	0.00	0.00	200.00	13,000.00	0.00	0.00	200.00	13,000.00	0.00	0.00	
410600070005	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA 90 cm	UNIDAD	78.000000	100.00	7,800.00	0.00	0.00	100.00	7,800.00	0.00	0.00	100.00	7,800.00	0.00	0.00	100.00	7,800.00	0.00	0.00	
410600100014	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 138 cm	UNIDAD	880.000000	12.00	10,560.00	0.00	0.00	12.00	10,560.00	0.00	0.00	12.00	10,560.00	0.00	0.00	12.00	10,560.00	0.00	0.00	
415200050016	B	LIMA TRIANGULAR DELGADA	UNIDAD	20.000000	201.00	4,020.00	0.00	0.00	201.00	4,020.00	0.00	0.00	201.00	4,020.00	0.00	0.00	201.00	4,020.00	0.00	0.00	
415200060040	B	LIMA REDONDA 5/32 in	UNIDAD	9.000000	201.00	1,809.00	0.00	0.00	201.00	1,809.00	0.00	0.00	201.00	1,809.00	0.00	0.00	201.00	1,809.00	0.00	0.00	
416000040012	B	BARRETA DE ACERO FORJADO SAE 1045 HEXAGONAL DE 1 1/4 in X 1.80 m	UNIDAD	100.000000	22.00	2,200.00	0.00	0.00	22.00	2,200.00	0.00	0.00	22.00	2,200.00	0.00	0.00	22.00	2,200.00	0.00	0.00	
646300050980	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5 ft3	UNIDAD	410.000000	11.00	4,510.00	0.00	0.00	11.00	4,510.00	0.00	0.00	11.00	4,510.00	0.00	0.00	11.00	4,510.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						14,814.80		0.00		9,314.80		0.00		9,314.80		0.00		9,314.80		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
963400020457	B	MANGUERA DE JEBE DE 3/4 in X 1 m	UNIDAD	46.574000	200.00	9,314.80	0.00	0.00	200.00	9,314.80	0.00	0.00	200.00	9,314.80	0.00	0.00	200.00	9,314.80	0.00	0.00	
963400070013	B	MANGUERA DE PVC 2 in	METRO	55.000000	100.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS						80,100.00		0.00		80,100.00		0.00		80,100.00		0.00		80,100.00		0.00	
942000030004	S	ALQUILER DE CAMION CISTERNA	SERVICIO			80,100.00		0.00		80,100.00		0.00		80,100.00		0.00		80,100.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						851,766.00		723,352.00		851,766.00		851,814.00		851,766.00		851,814.00		851,766.00		851,814.00	
071100381514	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y SISTEMATIZACION DE EVALUACION DE AVANCE DE CONVENIOS	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
071100385518	S	SERVICIO DE REFORZAMIENTO EN MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SERVICIO			33,318.00		33,322.00		33,318.00		33,322.00		33,318.00		33,322.00		33,318.00		33,322.00	
120300030021	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y VERIFICACION DE LA IMPLEMENTACION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES	SERVICIO			4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00	
180100020018	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DEL ESTADO DEL SISTEMA DE RIEGO DE AREAS VERDES	SERVICIO			24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00	
180200040015	S	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SERVICIO			473,352.00		411,568.00		473,352.00		473,354.00		473,352.00		473,354.00		473,352.00		473,354.00	
180200040017	S	SERVICIO DE REGADIO Y MANTENIMIENTO EN AREAS VERDES	SERVICIO			45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00	
180200040063	S	SERVICIO DE RIEGO DE AREAS VERDES	SERVICIO			76,278.00		76,282.00		76,278.00		76,282.00		76,278.00		76,282.00		76,278.00		76,282.00	
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			99,828.00		66,508.00		99,828.00		99,846.00		99,828.00		99,846.00		99,828.00		99,846.00	
210100010827	S	SERVICIO DE EJECUCION Y COORDINACION DE ACTIVIDADES DE CAMPO	SERVICIO			63,996.00		30,666.00		63,996.00		64,004.00		63,996.00		64,004.00		63,996.00		64,004.00	
Meta: 12 - MANTENIMIENTO Y GESTION DE PARQUES ADMINISTRADOS						2,960,865.84		1,505,354.12		2,628,723.76		1,763,014.12		2,627,457.76		1,763,080.12		1,776,045.90		1,776,045.90	
Actividad Operativa: C0027 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE						109,279.00		20,460.00		109,279.00		20,400.00		109,279.00		20,400.00		109,279.00		20,400.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	20.000000	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						1,090.00		0.00		1,090.00		0.00		1,090.00		0.00		1,090.00		0.00	
285000080012	B	SOCKET LUZ	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	
285400060171	B	EQUIPO DOBLE PRISMATICO ELECTRONICO 2 FLUORESCENTES X 36 W	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						4,400.00		60.00		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00	
203400020014	B	ARENA GRUESA	M3	50.000000	52.00	2,600.00	0.00	0.00	52.00	2,600.00	0.00	0.00	52.00	2,600.00	0.00	0.00	52.00	2,600.00	0.00	0.00	
203400040004	B	CEMENTO GRIS X 42 kg	UNIDAD	30.000000	60.00	1,800.00	2.00	60.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00	
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00	
944000010052	S	ALQUILER DE DUCHA PORTATIL	SERVICIO			6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00	
Actividad Operativa: C0032 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE						37,200.00		27,000.00		37,200.00		27,000.00		37,200.00		27,000.00		37,200.00		27,000.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						37,200.00		27,000.00		37,200.00		27,000.00		37,200.00		27,000.00		37,200.00		27,000.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			13,200.00		11,000.00		13,200.00		11,000.00		13,200.00		11,000.00		13,200.00		11,000.00	
210100010680	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PARQUES Y JARDINES	SERVICIO			24,000.00		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		16,000.00	
Actividad Operativa: C0033 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE						68,400.00		34,200.00		68,400.00		34,200.00		68,400.00		34,200.00		68,400.00		34,200.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						68,400.00		34,200.00		68,400.00		34,200.00		68,400.00		34,200.00		68,400.00		34,200.00	
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO			7,200.00		3,600.00		7,200.00		3,600.00		7,200.00		3,600.00		7,200.00		3,600.00	
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO			7,200.00		3,600.00		7,200.00		3,600.00		7,200.00		3,600.00		7,200.00		3,600.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			13,200.00		6,600.00		13,200.00		6,600.00		13,200.00		6,600.00		13,200.00		6,600.00	
111100020004	S	SERVICIO DE OPERARIOS	SERVICIO			9,600.00		4,800.00		9,600.00		4,800.00		9,600.00		4,800.00		9,600.00		4,800.00	
180200040009	S	SERVICIOS DE JARDINERIA INTEGRAL	SERVICIO			7,200.00		3,600.00		7,200.00		3,600.00		7,200.00		3,600.00		7,200.00		3,600.00	
210100010680	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PARQUES Y JARDINES	SERVICIO			24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00	
Actividad Operativa: C0035 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE						7,200.00		4,800.00		7,200.00		4,800.00		7,200.00		4,800.00		7,200.00		4,800.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						7,200.00		4,800.00		7,200.00		4,800.00		7,200.00		4,800.00		7,200.00		4,800.00	
070500050011	S	SERVICIO DE CONSERVACION Y MANEJO DE ANIMALES	SERVICIO			7,200.00		4,800.00		7,200.00		4,800.00		7,200.00		4,800.00		7,200.00		4,800.00	
Actividad Operativa: C0036 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE						6,000.00		1,900.00		6,000.00		1,900.00		6,000.00		1,900.00		6,000.00		1,900.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						6,000.00		1,900.00		6,000.00		1,900.00		6,000.00		1,900.00		6,000.00		1,900.00	
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO			6,000.00		1,900.00		6,000.00		1,900.00		6,000.00		1,900.00		6,000.00		1,900.00	
Actividad Operativa: C0038 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE						21,000.00		19,500.00		21,000.00		19,500.00		21,000.00		19,500.00		21,000.00		19,500.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						9,000.00		7,500.00		9,000.00		7,500.00		9,000.00		7,500.00		9,000.00		7,500.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO		9,000.00		7,500.00		9,000.00		7,500.00		9,000.00		7,500.00		9,000.00		7,500.00		
Actividad Operativa: C0039 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE					24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		
2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	20.000000	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					23,400.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		
180200040015	S	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SERVICIO		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		
Actividad Operativa: C0041 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE					24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		
210100010680	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PARQUES Y JARDINES	SERVICIO		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		
Actividad Operativa: C0042 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE					9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		
071100381545	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL Y GESTION DE PROCESOS OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		
Actividad Operativa: C0044 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE					21,000.00		18,000.00		21,000.00		18,000.00		21,000.00		18,000.00		21,000.00		18,000.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					9,000.00		6,000.00		9,000.00		6,000.00		9,000.00		6,000.00		9,000.00		6,000.00		
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO		9,000.00		6,000.00		9,000.00		6,000.00		9,000.00		6,000.00		9,000.00		6,000.00		
Actividad Operativa: C0045 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE					7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		
071100381545	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL Y GESTION DE PROCESOS OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		
Actividad Operativa: C0047 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE					31,500.00		12,000.00		31,500.00		12,000.00		31,500.00		12,000.00		31,500.00		12,000.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					31,500.00		12,000.00		31,500.00		12,000.00		31,500.00		12,000.00		31,500.00		12,000.00		
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	
Actividad Operativa: C0057 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE						118,161.00		15,000.00		118,161.00		15,000.00		118,161.00		15,000.00		118,161.00		15,000.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00	
070400190098	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	
285000080012	B	SOCKET LUZ	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	
285400060046	B	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 1 X 20 W	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00	
203400020014	B	ARENA GRUESA	M3	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	
203400040004	B	CEMENTO GRIS X 42 kg	UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	
203400070058	B	PIEDRA CONFITILLADA DIAMETRO MAXIMO 1/4 in	PIE CUBICO	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						2,265.00		0.00		2,265.00		0.00		2,265.00		0.00		2,265.00		0.00	
805000010019	B	LENTES DE PROTECCION PARA CORTE DE METALES	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	
805000030087	B	MASCARILLA DE MEDIA CARA DE PLASTICO CON 2 FILTROS DE CARBON	UNIDAD	40.000000	7.00	280.00	0.00	0.00	7.00	280.00	0.00	0.00	7.00	280.00	0.00	0.00	7.00	280.00	0.00	0.00	
805000050086	B	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 7 1/2	PAR	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	
805000050166	B	GUANTE DE NAILON Y POLIURETANO TALLA 9 1/2	PAR	5.000000	43.00	215.00	0.00	0.00	43.00	215.00	0.00	0.00	43.00	215.00	0.00	0.00	43.00	215.00	0.00	0.00	
805000060051	B	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	
805000080124	B	TRAJE IMPERMEABLE PARA FUMIGACION TALLA L	UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	
805000080557	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 39	PAR	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	
805000090012	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 7 ANILLOS	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						764.00		0.00		764.00		0.00		764.00		0.00		764.00		0.00	
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	
731500010951	B	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	GALON	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	
731500010955	B	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL ELECTRICO	GALON	54.000000	4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	
731500040047	B	THINNER ACRILICO.	GALON	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	
737100010005	B	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						12,702.00		0.00		12,702.00		0.00		12,702.00		0.00		12,702.00		0.00	
208400210051	B	TUBO DE ABASTO PARA TANQUE DE INODORO	UNIDAD	35.000000	45.00	1,575.00	0.00	0.00	45.00	1,575.00	0.00	0.00	45.00	1,575.00	0.00	0.00	45.00	1,575.00	0.00	0.00	
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	65.000000	33.00	2,145.00	0.00	0.00	33.00	2,145.00	0.00	0.00	33.00	2,145.00	0.00	0.00	33.00	2,145.00	0.00	0.00	
731500010824	B	PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO	GALON	52.000000	23.00	1,196.00	0.00	0.00	23.00	1,196.00	0.00	0.00	23.00	1,196.00	0.00	0.00	23.00	1,196.00	0.00	0.00	
731500010951	B	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	GALON	52.000000	46.00	2,392.00	0.00	0.00	46.00	2,392.00	0.00	0.00	46.00	2,392.00	0.00	0.00	46.00	2,392.00	0.00	0.00	
731500010955	B	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL ELECTRICO	GALON	54.000000	46.00	2,484.00	0.00	0.00	46.00	2,484.00	0.00	0.00	46.00	2,484.00	0.00	0.00	46.00	2,484.00	0.00	0.00	
731500011168	B	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE OSCURO	GALON	60.000000	25.00	1,500.00	0.00	0.00	25.00	1,500.00	0.00	0.00	25.00	1,500.00	0.00	0.00	25.00	1,500.00	0.00	0.00	
731500040047	B	THINNER ACRILICO.	GALON	30.000000	47.00	1,410.00	0.00	0.00	47.00	1,410.00	0.00	0.00	47.00	1,410.00	0.00	0.00	47.00	1,410.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						9,488.00		0.00		9,488.00		0.00		9,488.00		0.00		9,488.00		0.00	
023500010015	B	ESCOBILLA DE FIERRO PARA TALADRO	UNIDAD	39.000000	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	
030100020044	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO 1/16 in	KILOGRAMO	20.000000	78.00	1,560.00	0.00	0.00	78.00	1,560.00	0.00	0.00	78.00	1,560.00	0.00	0.00	78.00	1,560.00	0.00	0.00	
151200070060	B	CINTILLO DE NAILON 3.6 mm X 20 cm	CIENTO	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	
175500100140	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO	GALON	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	
201700050069	B	MALLA RASCHEL AL 90% 4.20 m X 100 m	UNIDAD	1,250.000000	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00	
233700020079	B	LINTERNA LED TACTICA 2300 LM	UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	
337500030072	B	HERBICIDA AGRICOLA 240 g/L CONCENTRADO EMULSIONABLE X 1 L	UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	
337500080075	B	RODENTICIDA ANTICOAGULANTE A BASE DE BRODIFACOUMA X 1 kg	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	
642900160192	B	DISPENSADOR DE PLASTICO PARA PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	
646300050861	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 ft3	UNIDAD	298.000000	4.00	1,192.00	0.00	0.00	4.00	1,192.00	0.00	0.00	4.00	1,192.00	0.00	0.00	4.00	1,192.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
600100040166	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO PERIMETRICO	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,542.00		0.00		1,542.00		0.00		1,542.00		0.00		1,542.00		0.00	
071100436272	S	SERVICIO DE EVALUACION Y IMPLEMENTACION DE MEDIDAS TECNICAS EN SISTEMA DE RIEGO POR ASPERSION	SERVICIO			1,542.00		0.00		1,542.00		0.00		1,542.00		0.00		1,542.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						49,600.00		15,000.00		49,600.00		15,000.00		49,600.00		15,000.00		49,600.00		15,000.00	
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO			21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO		5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		5,200.00		0.00
071100384574	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL Y GESTION DE PROCESOS OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00
111100020004	S	SERVICIO DE OPERARIOS	SERVICIO		8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		8,400.00		0.00
Actividad Operativa: C0059 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE					24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00
2.3.2	9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00
Actividad Operativa: C0060 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE					60,700.00		40,200.00		51,200.00		40,200.00		51,200.00		40,200.00		51,200.00		40,200.00		51,200.00		40,200.00
2.3.1	11.1	5	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO		9,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	65.000000	100.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040047	B	THINNER ACRILICO.	GALON	30.000000	100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS		51,200.00		40,200.00		51,200.00		40,200.00		51,200.00		40,200.00		51,200.00		40,200.00		51,200.00		40,200.00
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO		15,000.00		9,000.00		15,000.00		9,000.00		15,000.00		9,000.00		15,000.00		9,000.00		15,000.00		9,000.00
111100020004	S	SERVICIO DE OPERARIOS	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00
Actividad Operativa: C0062 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00
2.3.2	9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00
Actividad Operativa: C0063 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE					62,854.00		22,200.00		62,854.00		22,200.00		62,854.00		22,200.00		62,854.00		22,200.00		62,854.00		22,200.00
2.3.2	7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES		5,456.00		0.00		5,456.00		0.00		5,456.00		0.00		5,456.00		0.00		5,456.00		0.00
900500030005	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		5,456.00		0.00		5,456.00		0.00		5,456.00		0.00		5,456.00		0.00		5,456.00		0.00
2.3.2	7.11	99	SERVICIOS DIVERSOS		1,298.00		0.00		1,298.00		0.00		1,298.00		0.00		1,298.00		0.00		1,298.00		0.00
900500030005	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1,298.00		0.00		1,298.00		0.00		1,298.00		0.00		1,298.00		0.00		1,298.00		0.00
2.3.2	9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS		56,100.00		22,200.00		56,100.00		22,200.00		56,100.00		22,200.00		56,100.00		22,200.00		56,100.00		22,200.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
210100010680	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PARQUES Y JARDINES	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		
Actividad Operativa: C0069 - GESTIÓN OPERATIIVA DEL PARQUE					50,122.00		15,480.00		49,522.00		13,680.00		48,256.00		13,746.00		48,256.00		13,746.00		13,746.00		
2.3. 1	1. 1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			1,800.00		1,800.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	20.000000	90.00	1,800.00	90.00	1,800.00	60.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1	9. 1	99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA			1,170.00		780.00		1,170.00		780.00		1,170.00		780.00		1,170.00		780.00		780.00		
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	65.000000	18.00	1,170.00	12.00	780.00	18.00	1,170.00	12.00	780.00	18.00	1,170.00	12.00	780.00	18.00	1,170.00	12.00	780.00	12.00	780.00	
2.3. 1	11. 1	1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS			2,700.00		900.00		2,700.00		900.00		2,700.00		900.00		2,700.00		900.00		900.00		
642900010314	B	CESPED SINTETICO 30 mm	M2	9.000000	300.00	2,700.00	100.00	900.00	300.00	2,700.00	100.00	900.00	300.00	2,700.00	100.00	900.00	300.00	2,700.00	100.00	900.00	100.00	900.00	
2.3. 1	11. 1	5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO			5,132.00		0.00		5,132.00		0.00		5,066.00		66.00		5,066.00		66.00		66.00		
201700050046	B	MALLA RASCHEL AL 95% 4.2 m X 100 m	UNIDAD	1,000.000000	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500040075	B	THINNER ACRILICO	GALON	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	
2.3. 1	99. 1	1 HERRAMIENTAS			1,820.00		0.00		1,820.00		0.00		1,820.00		0.00		1,820.00		0.00		1,820.00	0.00	0.00
646300050978	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.30 ft3	UNIDAD	260.000000	7.00	1,820.00	0.00	0.00	7.00	1,820.00	0.00	0.00	7.00	1,820.00	0.00	0.00	7.00	1,820.00	0.00	0.00	7.00	1,820.00	
2.3. 1	99. 1	99 OTROS BIENES			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00	0.00	0.00
963400020889	B	MANGUERA DE CAUCHO DE ALTA PRESION 2 1/2in	METRO	5.000000	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	
2.3. 2	9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			36,000.00		12,000.00		36,000.00		12,000.00		36,000.00		12,000.00		36,000.00		12,000.00		36,000.00	12,000.00	12,000.00
111100020004	S	SERVICIO DE OPERARIOS	SERVICIO		36,000.00		12,000.00		36,000.00		12,000.00		36,000.00		12,000.00		36,000.00		12,000.00		36,000.00	12,000.00	12,000.00
Actividad Operativa: C0070 - GESTIÓN DE LAS ÁREAS VERDES					5,400.00		1,800.00		5,400.00		1,800.00		5,400.00		1,800.00		5,400.00		1,800.00		5,400.00	1,800.00	1,800.00
2.3. 1	5. 2	1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA			5,400.00		1,800.00		5,400.00		1,800.00		5,400.00		1,800.00		5,400.00		1,800.00		5,400.00	1,800.00	1,800.00
050100070004	B	CESPED BERMUDA	M2	9.000000	600.00	5,400.00	200.00	1,800.00	600.00	5,400.00	200.00	1,800.00	600.00	5,400.00	200.00	1,800.00	600.00	5,400.00	200.00	1,800.00	600.00	5,400.00	
Actividad Operativa: C0071 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE					28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00	28,200.00	28,200.00
2.3. 2	9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00		28,200.00	28,200.00	28,200.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00	13,200.00	13,200.00
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	15,000.00	15,000.00
Actividad Operativa: C0072 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE					65,161.00		33,994.00		59,654.00		33,994.00		59,654.00		33,994.00		59,654.00		33,994.00		59,654.00	33,994.00	33,994.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
175500100144	B	ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 mL	UNIDAD	15.000000	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00
201700050014	B	MALLA RASCHEL AL 80% 4.2 m X 100 m COLOR VERDE	UNIDAD	935.000000	1.00	935.00	1.00	935.00	1.00	935.00	1.00	935.00	1.00	935.00	1.00	935.00	1.00	935.00	1.00	935.00
233700020079	B	LINTERNA LED TACTICA 2300 LM	UNIDAD	90.000000	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00
642900160192	B	DISPENSADOR DE PLASTICO PARA PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	120.000000	15.00	1,800.00	0.00	0.00	15.00	1,800.00	0.00	0.00	15.00	1,800.00	0.00	0.00	15.00	1,800.00	0.00	0.00
646300050978	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.30 ft3	UNIDAD	260.000000	6.00	1,560.00	0.00	0.00	6.00	1,560.00	0.00	0.00	6.00	1,560.00	0.00	0.00	6.00	1,560.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						5,507.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
600100020007	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MALLA DE CERCO PERIMETRICO	SERVICIO			5,507.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						46,000.00		24,667.00		46,000.00		24,667.00		46,000.00		24,667.00		46,000.00		24,667.00
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO			18,000.00		12,667.00		18,000.00		12,667.00		18,000.00		12,667.00		18,000.00		12,667.00
071100384574	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL Y GESTION DE PROCESOS OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00
111100020004	S	SERVICIO DE OPERARIOS	SERVICIO			16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00
Actividad Operativa: C0074 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE						19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00
Actividad Operativa: C0075 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE						120,145.00		39,000.00		120,145.00		39,000.00		120,145.00		39,000.00		120,145.00		39,000.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA						10,350.00		0.00		10,350.00		0.00		10,350.00		0.00		10,350.00		0.00
731500040104	B	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO X 3 L	UNIDAD	69.000000	150.00	10,350.00	0.00	0.00	150.00	10,350.00	0.00	0.00	150.00	10,350.00	0.00	0.00	150.00	10,350.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						18,675.00		0.00		18,675.00		0.00		18,675.00		0.00		18,675.00		0.00
731500011516	B	JUEGO DE PINTURA EPOXICA X 3 gal (ESMALTE DISOLVENTE, CATALIZADOR Y ENDURECEDOR)	UNIDAD	350.000000	30.00	10,500.00	0.00	0.00	30.00	10,500.00	0.00	0.00	30.00	10,500.00	0.00	0.00	30.00	10,500.00	0.00	0.00
731500040047	B	THINNER ACRILICO.	GALON	30.000000	150.00	4,500.00	0.00	0.00	150.00	4,500.00	0.00	0.00	150.00	4,500.00	0.00	0.00	150.00	4,500.00	0.00	0.00
731500040052	B	SOLVENTE PARA PINTURA DE TRAFICO	GALON	49.000000	75.00	3,675.00	0.00	0.00	75.00	3,675.00	0.00	0.00	75.00	3,675.00	0.00	0.00	75.00	3,675.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						34,420.00		0.00		34,420.00		0.00		34,420.00		0.00		34,420.00		0.00
900500030005	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			34,420.00		0.00		34,420.00		0.00		34,420.00		0.00		34,420.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						56,700.00		39,000.00		56,700.00		39,000.00		56,700.00		39,000.00		56,700.00		39,000.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA						26,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
050100030070	B	PLANTON DE CERZO	UNIDAD	260.000000	50.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
050200060059	B	PLANTON DE PONCIANA - Delonix regia	UNIDAD	100.000000	50.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
050500010033	B	SEMILLA DE TARA - Caesalpinia spinosa (AL PESO)	KILOGRAMO	85.000000	100.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						234.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
410600070021	B	PICO/RASTRILLO DE METAL CON MANGO DE MADERA X 14 in	UNIDAD	39.000000	6.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						38,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
600100100011	S	SERVICIO DE REMODELACION DE JARDINERAS DE CONCRETO	SERVICIO			38,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
180200040063	S	SERVICIO DE RIEGO DE AREAS VERDES	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0080 - GESTIÓN ADMINISTRATIVO DEL PARQUE						30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	
210100010680	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PARQUES Y JARDINES	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	
Actividad Operativa: C0081 - GESTIÓN OPERATIVA DEL PARQUE						89,330.00		45,000.00		61,530.00		45,000.00		61,530.00		45,000.00		61,530.00		45,000.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						330.00		0.00		330.00		0.00		330.00		0.00		330.00		0.00	
731500040075	B	THINNER ACRILICO	GALON	11.000000	30.00	330.00	0.00	0.00	30.00	330.00	0.00	0.00	30.00	330.00	0.00	0.00	30.00	330.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						27,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900500030005	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			27,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						61,200.00		45,000.00		61,200.00		45,000.00		61,200.00		45,000.00		61,200.00		45,000.00	
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO			36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00	
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO			12,000.00		9,000.00		12,000.00		9,000.00		12,000.00		9,000.00		12,000.00		9,000.00	
111100020004	S	SERVICIO DE OPERARIOS	SERVICIO			13,200.00		0.00		13,200.00		0.00		13,200.00		0.00		13,200.00		0.00	
Actividad Operativa: C0082 - GESTIÓN DE LAS ÁREAS VERDES						43,200.00		31,200.00		43,200.00		31,200.00		43,200.00		31,200.00		43,200.00		31,200.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						43,200.00		31,200.00		43,200.00		31,200.00		43,200.00		31,200.00		43,200.00		31,200.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
180200040015	S	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SERVICIO			43,200.00		31,200.00		43,200.00		31,200.00		43,200.00		31,200.00		43,200.00		31,200.00	
Actividad Operativa: C0083 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL PARQUE						36,000.00		16,000.00		36,000.00		16,000.00		36,000.00		16,000.00		36,000.00		16,000.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						36,000.00		16,000.00		36,000.00		16,000.00		36,000.00		16,000.00		36,000.00		16,000.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
210100010680	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PARQUES Y JARDINES	SERVICIO			24,000.00		4,000.00		24,000.00		4,000.00		24,000.00		4,000.00		24,000.00		4,000.00	
Actividad Operativa: C0087 - GESTIÓN DEL MANTENIMIENTO TÉCNICO EN LOS PARQUES						1,079,313.76		621,026.12		1,128,202.76		892,546.12		1,128,202.76		892,546.12		1,115,236.98		905,511.90	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00	
357600020551	B	HIPOCLORITO DE CALCIO 70 - 75% X 45 kg	UNIDAD	600.000000	2.00	1,200.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 2 GASES						420.00		3,030.00		420.00		3,030.00		420.00		3,030.00		3,030.00		420.00	
174200030021	B	GAS PROPANO 14.10 oz	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	
175500170077	B	GAS REFRIGERANTE R-410-A X 10.50 kg	UNIDAD	435.000000	0.00	0.00	6.00	2,610.00	0.00	0.00	6.00	2,610.00	0.00	0.00	6.00	2,610.00	6.00	2,610.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						2,280.00		2,820.00		2,280.00		2,820.00		2,280.00		2,820.00		2,280.00		2,820.00	
175500100144	B	ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 mL	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	
175500140017	B	GRASA PARA RODAMIENTO	KILOGRAMO	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	
175500290002	B	ACEITE DIELECTRICO AISLANTE	GALON	150.000000	12.00	1,800.00	17.00	2,550.00	12.00	1,800.00	17.00	2,550.00	12.00	1,800.00	17.00	2,550.00	12.00	1,800.00	17.00	2,550.00	
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA						9,417.46		7,473.50		9,417.46		7,473.50		9,417.46		7,473.50		9,417.46		7,473.50	
050100030385	B	PLANTA MARGARITA - Bellis perennis	UNIDAD	2.000000	945.00	1,890.00	0.00	0.00	945.00	1,890.00	0.00	0.00	945.00	1,890.00	0.00	0.00	945.00	1,890.00	0.00	0.00	
050100070010	B	CESPED AMERICANO EN BLOQUE 25 cm X 25 cm	UNIDAD	15.000000	486.00	7,290.00	489.00	7,335.00	486.00	7,290.00	489.00	7,335.00	486.00	7,290.00	489.00	7,335.00	486.00	7,290.00	489.00	7,335.00	
501100042359	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 9 cm X 12 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.070000	1,110.00	77.70	1,118.00	78.26	1,110.00	77.70	1,118.00	78.26	1,110.00	77.70	1,118.00	78.26	1,110.00	77.70	1,118.00	78.26	
501100042360	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 8 cm X 9 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.060000	996.00	59.76	1,004.00	60.24	996.00	59.76	1,004.00	60.24	996.00	59.76	1,004.00	60.24	996.00	59.76	1,004.00	60.24	
501100042449	B	BOLSA DE POLIETILENO 0.5 µm X 7 in X 10 in	MILLAR	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						183.30		341.60		183.30		341.60		183.30		341.60		183.30		341.60	
133000540015	B	REMOVEDOR DE SARRO X 3.8 L APROX.	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	11.00	275.00	6.00	150.00	11.00	275.00	6.00	150.00	11.00	275.00	6.00	150.00	11.00	275.00	
895700080941	B	RETAZO DE TELA	KILOGRAMO	5.550000	6.00	33.30	12.00	66.60	6.00	33.30	12.00	66.60	6.00	33.30	12.00	66.60	6.00	33.30	12.00	66.60	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						19,085.76		19,968.24		19,085.76		19,968.24		19,085.76		19,968.24		19,085.76		19,968.24	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
070400190008	B	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 3/4 in X 10 yd	UNIDAD	55.000000	18.00	990.00	22.00	1,210.00	18.00	990.00	22.00	1,210.00	18.00	990.00	22.00	1,210.00	18.00	990.00	22.00	1,210.00
070400190098	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	5.000000	96.00	480.00	104.00	520.00	96.00	480.00	104.00	520.00	96.00	480.00	104.00	520.00	96.00	480.00	104.00	520.00
275700050058	B	RELE TERMICO 12 A 18 A	UNIDAD	60.000000	36.00	2,160.00	44.00	2,640.00	36.00	2,160.00	44.00	2,640.00	36.00	2,160.00	44.00	2,640.00	36.00	2,160.00	44.00	2,640.00
281600210254	B	CONDUCTOR ELECTRICO TIPO THW 7 HILOS Nº 4 X 100 m	UNIDAD	450.000000	4.00	1,800.00	0.00	0.00	4.00	1,800.00	0.00	0.00	4.00	1,800.00	0.00	0.00	4.00	1,800.00	0.00	0.00
281600210411	B	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG X 10 m	UNIDAD	100.000000	24.00	2,400.00	26.00	2,600.00	24.00	2,400.00	26.00	2,600.00	24.00	2,400.00	26.00	2,600.00	24.00	2,400.00	26.00	2,600.00
281600450147	B	CABLE AUTOMOTRIZ COLORES VARIADOS X 18 GPT X 100 m	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00
281600450238	B	CABLE SILICONADO Nº 10	METRO	9.000000	24.00	216.00	32.00	288.00	24.00	216.00	32.00	288.00	24.00	216.00	32.00	288.00	24.00	216.00	32.00	288.00
281600450346	B	CABLE SILICONADO Nº 14	METRO	4.000000	48.00	192.00	52.00	208.00	48.00	192.00	52.00	208.00	48.00	192.00	52.00	208.00	48.00	192.00	52.00	208.00
281600450583	B	CABLE SILICONADO Nº 12	METRO	6.000000	48.00	288.00	52.00	312.00	48.00	288.00	52.00	312.00	48.00	288.00	52.00	312.00	48.00	288.00	52.00	312.00
283400010486	B	CAJA DE PASE DE FIERRO GALVANIZADO CON TAPA 10 cm X 10 cm	UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00
285000060278	B	INTERRUPTOR HORARIO 16 AMP	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	18.00	900.00	12.00	600.00	18.00	900.00	12.00	600.00	18.00	900.00	12.00	600.00	18.00	900.00
285000060535	B	LLAVE SELECTOR DE ENCENDIDO PARA TABLERO ELECTRICO	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	14.00	700.00	6.00	300.00	14.00	700.00	6.00	300.00	14.00	700.00	6.00	300.00	14.00	700.00
285000060874	B	INTERRUPTOR DIFERENCIAL BIPOLAR TIPO RIEL 25 A	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	14.00	1,400.00	6.00	600.00	14.00	1,400.00	6.00	600.00	14.00	1,400.00	6.00	600.00	14.00	1,400.00
285000090449	B	TERMINAL DE COBRE CON FORRO TIPO TUBULAR 4 mm	UNIDAD	0.060000	2,496.00	149.76	2,504.00	150.24	2,496.00	149.76	2,504.00	150.24	2,496.00	149.76	2,504.00	150.24	2,496.00	149.76	2,504.00	150.24
285000180404	B	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR TIPO RIEL 30 A CURVA C 20 kA	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	18.00	720.00	12.00	480.00	18.00	720.00	12.00	480.00	18.00	720.00	12.00	480.00	18.00	720.00
285400100279	B	LAMPARA PARA REFLECTOR 230 V 600 W	UNIDAD	300.000000	24.00	7,200.00	26.00	7,800.00	24.00	7,200.00	26.00	7,800.00	24.00	7,200.00	26.00	7,800.00	24.00	7,200.00	26.00	7,800.00
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					9,974.00		15,713.00		9,974.00		15,713.00		9,974.00		15,713.00		11,294.00		14,393.00	
022900020284	B	DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4 in	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00
022900020316	B	DISCO DE CORTE DIAMANTADO CONTINUO PARA CONCRETO 4 1/2 in	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	14.00	490.00	6.00	210.00	14.00	490.00	6.00	210.00	14.00	490.00	6.00	210.00	14.00	490.00
022900020322	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2 in	UNIDAD	8.000000	354.00	2,832.00	362.00	2,896.00	354.00	2,832.00	362.00	2,896.00	354.00	2,832.00	362.00	2,896.00	354.00	2,832.00	362.00	2,896.00
022900020349	B	DISCO DE CORTE DIAMANTADO CONTINUO PARA CERAMICA 4 1/2 in	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	18.00	360.00	12.00	240.00	18.00	360.00	12.00	240.00	18.00	360.00	12.00	240.00	18.00	360.00
022900040037	B	DISCO (FLAP) 7/8 in X 4 1/2 in GRANO 60	UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	2.00	44.00	6.00	132.00	2.00	44.00	6.00	132.00	2.00	44.00	6.00	132.00	2.00	44.00
022900040039	B	DISCO (FLAP) 7/8 in X 4 1/2 in GRANO 80	UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	2.00	44.00	6.00	132.00	2.00	44.00	6.00	132.00	2.00	44.00	6.00	132.00	2.00	44.00
528000010118	B	RODAMIENTO DE BOLA COD. REF. 6208 ZZ C3 PARA LAVADORA INDUSTRIAL	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00
731500010715	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	15.000000	264.00	3,960.00	269.00	4,035.00	264.00	3,960.00	269.00	4,035.00	264.00	3,960.00	269.00	4,035.00	264.00	3,960.00	269.00	4,035.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
731500011167	B	PINTURA ESMALTE COLOR MARFIL	GALON	60.000000	25.00	1,500.00	0.00	0.00	25.00	1,500.00	0.00	0.00	25.00	1,500.00	0.00	0.00	12.00	720.00	13.00	780.00
731500011516	B	JUEGO DE PINTURA EPOXICA X 3 gal (ESMALTE DISOLVENTE, CATALIZADOR Y ENDURECEDOR)	UNIDAD	350.000000	0.00	0.00	22.00	7,700.00	0.00	0.00	22.00	7,700.00	0.00	0.00	22.00	7,700.00	6.00	2,100.00	16.00	5,600.00
969800020584	B	TUBO DE FIERRO NEGRO CUADRADO 3 mm X 2 in X 2 in X 6 m	UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00
969800020619	B	TUBO DE FIERRO NEGRO REDONDO 2.5 mm X 2 1/2 in X 6 m	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					13,487.80		13,914.20		13,487.80		13,914.20		13,487.80		13,914.20		13,487.80		13,914.20	
033800010149	B	MALLA DE FIERRO GALVANIZADO COCADA 1 in X 1 m DE 2.00 m X 25 m	UNIDAD	105.000000	6.00	630.00	10.00	1,050.00	6.00	630.00	10.00	1,050.00	6.00	630.00	10.00	1,050.00	6.00	630.00	10.00	1,050.00
801600030371	B	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE VINIL FOTOLUMINISCENTE 20 cm X 30 cm ATENCION RIESGO ELECTRICO	UNIDAD	4.000000	246.00	984.00	254.00	1,016.00	246.00	984.00	254.00	1,016.00	246.00	984.00	254.00	1,016.00	246.00	984.00	254.00	1,016.00
801600120001	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 13 cm X 500 m	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00
805000010019	B	LENTES DE PROTECCION PARA CORTE DE METALES	UNIDAD	20.000000	24.00	480.00	26.00	520.00	24.00	480.00	26.00	520.00	24.00	480.00	26.00	520.00	24.00	480.00	26.00	520.00
805000030063	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS INTERCAMBIABLES	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	10.00	550.00	6.00	330.00	10.00	550.00	6.00	330.00	10.00	550.00	6.00	330.00	10.00	550.00
805000030077	B	MASCARA PARA SOLDAR (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	210.000000	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00
805000030107	B	CARETA PROTECTORA PARA ESMERILAR	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
805000030130	B	MANGA DE CUERO PARA SOLDADURA	PAR	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	PAR	57.300000	6.00	343.80	4.00	229.20	6.00	343.80	4.00	229.20	6.00	343.80	4.00	229.20	6.00	343.80	4.00	229.20
805000060019	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	80.000000	12.00	960.00	13.00	1,040.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00
805000060051	B	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00
805000080008	B	ZAPATO DIELECTRICO	PAR	160.000000	5.00	800.00	0.00	0.00	5.00	800.00	0.00	0.00	5.00	800.00	0.00	0.00	5.00	800.00	0.00	0.00
805000080030	B	FILTRO PARA RESPIRADOR DE PROTECCION CONTRA PARTICULAS Y GASES	UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00
805000080034	B	FILTRO PARA RESPIRADOR DE PROTECCION CONTRA PARTICULAS	PAR	60.000000	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00
805000080052	B	TRAJE IMPERMEABLE PARA FUMIGACION	UNIDAD	15.000000	36.00	540.00	44.00	660.00	36.00	540.00	44.00	660.00	36.00	540.00	44.00	660.00	36.00	540.00	44.00	660.00
805000080066	B	PANTALON DE TELA ANTIFLAMA UNISEX	UNIDAD	37.000000	18.00	666.00	22.00	814.00	18.00	666.00	22.00	814.00	18.00	666.00	22.00	814.00	18.00	666.00	22.00	814.00
805000080194	B	ZAPATO DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTA REFORZADA TALLA 43	PAR	150.000000	12.00	1,800.00	18.00	2,700.00	12.00	1,800.00	18.00	2,700.00	12.00	1,800.00	18.00	2,700.00	12.00	1,800.00	18.00	2,700.00
805000080238	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	PAR	40.000000	18.00	720.00	20.00	800.00	18.00	720.00	20.00	800.00	18.00	720.00	20.00	800.00	18.00	720.00	20.00	800.00
805000080399	B	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000090012	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 7 ANILLOS	UNIDAD	120.000000	6.00	720.00	4.00	480.00	6.00	720.00	4.00	480.00	6.00	720.00	4.00	480.00	6.00	720.00	4.00	480.00
805200020065	B	PROTECTOR AUDITIVO DE SILICONA CON CORDON	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	23.00	115.00	18.00	90.00	23.00	115.00	18.00	90.00	23.00	115.00	18.00	90.00	23.00	115.00
805300010001	B	GUANTES DE ASBESTO Y CUERO	PAR	10.000000	30.00	300.00	40.00	400.00	30.00	300.00	40.00	400.00	30.00	300.00	40.00	400.00	30.00	300.00	40.00	400.00
805300010004	B	GUANTES DE ASBESTO ESTANDAR	PAR	10.000000	72.00	720.00	78.00	780.00	72.00	720.00	78.00	780.00	72.00	720.00	78.00	780.00	72.00	720.00	78.00	780.00
805300010038	B	CINTA DELIMITADORA DE POLIETILENO PELIGRO COLOR AMARILLO 3 in X 500 m	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						5,370.00		8,090.00		5,370.00		8,090.00		5,370.00		8,090.00		5,370.00		8,090.00
068000770024	B	PRESOSTATO AUTOMATICO 0 A 40 PSI	UNIDAD	105.000000	6.00	630.00	10.00	1,050.00	6.00	630.00	10.00	1,050.00	6.00	630.00	10.00	1,050.00	6.00	630.00	10.00	1,050.00
458000130001	B	SELLO MECANICO 11/16 in 0	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	8.00	280.00	6.00	210.00	8.00	280.00	6.00	210.00	8.00	280.00	6.00	210.00	8.00	280.00
458000130002	B	SELLO MECANICO 5/8 in 0	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	8.00	280.00	6.00	210.00	8.00	280.00	6.00	210.00	8.00	280.00	6.00	210.00	8.00	280.00
458000130006	B	SELLO MECANICO PARA ELECTROBOMBA 2 HP	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00
458000130007	B	SELLO MECANICO PARA ELECTROBOMBA 5 HP	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00
458000130011	B	SELLO MECANICO DE 3/4 in	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00
458000130013	B	SELLO MECANICO DE 1 1/4 in	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00
458000130015	B	SELLO MECANICO DE 24 mm	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	9.00	360.00	6.00	240.00	9.00	360.00	6.00	240.00	9.00	360.00	6.00	240.00	9.00	360.00
458000130016	B	SELLO MECANICO DE 12 mm	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00
458000130018	B	SELLO MECANICO 1 1/8	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00
458000130019	B	SELLO MECANICO MULTIRESORTE BALANCEADO EN CARBON ESTACIONARIA TIPO O	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	9.00	495.00	6.00	330.00	9.00	495.00	6.00	330.00	9.00	495.00	6.00	330.00	9.00	495.00
458000130024	B	SELLO MECANICO 1 in - 6 N° PARTE 5106-109	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	9.00	360.00	6.00	240.00	9.00	360.00	6.00	240.00	9.00	360.00	6.00	240.00	9.00	360.00
458000130029	B	SELLO MECANICO DE 18 mm	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00
458000130033	B	SELLO MECANICO DE 1 in	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00
458000130034	B	SELLO MECANICO DE ACERO CONICO DE 22 mm PARA ELECTROBOMBA	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00
458000130035	B	SELLO MECANICO 5/8 in DE RESORTE CORTO PARA ELECTROBOMBA	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00
458000130036	B	SELLO MECANICO DE 7/8 in	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00
458000130037	B	SELLO MECANICO DE BRONCE PARA CATERPILLAR COD. REF. 4W3862	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00
458000130039	B	SELLO MECANICO 1 1/2 in	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
458000130040	B	SELLO MECANICO PARA ELECTROBOMBA 7.5 HP	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00	
458000130041	B	SELLO MECANICO DE 20 mm	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	6.00	210.00	9.00	315.00	
2.3. 1 8. 2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		60.00		140.00	
357600040110	B	REDUCTOR DE pH DE AGUA X 20 kg	UNIDAD	10.000000	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	6.00	60.00	14.00	140.00	
2.3. 1 10. 1 5		SUMINISTROS DE ACCESORIOS Y/O MATERIALES DE USO FORESTAL				9,834.00		7,748.00		9,834.00		7,748.00		9,834.00		7,748.00		9,834.00		7,748.00	
050500010362	B	SEMILLA DE SALVIA - SALVIA FARINACEA	MILLAR	80.000000	6.00	480.00	9.00	720.00	6.00	480.00	9.00	720.00	6.00	480.00	9.00	720.00	6.00	480.00	9.00	720.00	
050500010379	B	SEMILLA DE GERANIO - Pelargonium x hortorum	MILLAR	380.000000	6.00	2,280.00	4.00	1,520.00	6.00	2,280.00	4.00	1,520.00	6.00	2,280.00	4.00	1,520.00	6.00	2,280.00	4.00	1,520.00	
050500010724	B	SEMILLA DE PETUNIA - Petunia grandiflora COLOR ROJO	MILLAR	59.000000	6.00	354.00	12.00	708.00	6.00	354.00	12.00	708.00	6.00	354.00	12.00	708.00	6.00	354.00	12.00	708.00	
050500010929	B	SEMILLA DE GERANIO - Pelargonium x hortorum COLOR SCARLET	MILLAR	380.000000	6.00	2,280.00	4.00	1,520.00	6.00	2,280.00	4.00	1,520.00	6.00	2,280.00	4.00	1,520.00	6.00	2,280.00	4.00	1,520.00	
050500010990	B	SEMILLA DE MIRABILIS - Mirabilis jalapa	MILLAR	210.000000	6.00	1,260.00	4.00	840.00	6.00	1,260.00	4.00	840.00	6.00	1,260.00	4.00	840.00	6.00	1,260.00	4.00	840.00	
050500010995	B	SEMILLA DE ASCLEPIA SLIKY GOLD - Asclepias tuberosa	MILLAR	100.000000	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	
050500010996	B	SEMILLA DE ASCLEPIA - Asclepias tuberosa	MILLAR	80.000000	6.00	480.00	8.00	640.00	6.00	480.00	8.00	640.00	6.00	480.00	8.00	640.00	6.00	480.00	8.00	640.00	
050500010997	B	SEMILLA DE ARMERIA - Armeria maritima	MILLAR	150.000000	6.00	900.00	4.00	600.00	6.00	900.00	4.00	600.00	6.00	900.00	4.00	600.00	6.00	900.00	4.00	600.00	
050500010998	B	SEMILLA DE ALYSSUM BONNET WHITE - Lobularia maritima	MILLAR	100.000000	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	
050500010999	B	SEMILLA DE ALYSSUM CRYSTAL WHITE - Lobularia maritima	MILLAR	100.000000	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	
2.3. 1 11. 1 1		PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				45,760.00		13,704.00		39,339.00		20,125.00		39,339.00		20,125.00		29,763.00		29,701.00	
025500010123	B	LIJAS PARA PULIR DE METAL X 12 UND	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	
030200010267	B	ANGULO DE ACERO ESTRUCTURAL 1/8 in X 1 1/2 in X 1 1/2 in	UNIDAD	70.000000	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	
030200060050	B	PLATINA DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 1 in X 3 in X 20 ft	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	9.00	495.00	6.00	330.00	9.00	495.00	6.00	330.00	9.00	495.00	6.00	330.00	9.00	495.00	
030200060080	B	PLATINA DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 3/16 in X 2 in X 20 ft	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	9.00	540.00	6.00	360.00	9.00	540.00	6.00	360.00	9.00	540.00	6.00	360.00	9.00	540.00	
203400020041	B	ARENA GRUESA X 40 kg.	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	16.00	112.00	6.00	42.00	16.00	112.00	6.00	42.00	16.00	112.00	6.00	42.00	16.00	112.00	
203400020042	B	ARENA FINA X 40 kg	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	6.00	48.00	14.00	112.00	6.00	48.00	14.00	112.00	6.00	48.00	14.00	112.00	
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	UNIDAD	33.000000	48.00	1,584.00	52.00	1,716.00	48.00	1,584.00	52.00	1,716.00	48.00	1,584.00	52.00	1,716.00	48.00	1,584.00	52.00	1,716.00	
203400040048	B	TERRAZO PREMEZCLADO X 40 kg	UNIDAD	130.000000	5.00	650.00	0.00	0.00	5.00	650.00	0.00	0.00	5.00	650.00	0.00	0.00	5.00	650.00	0.00	0.00	
203400070086	B	PIEDRA CHANCADA X 40 kg	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
203400120101	B	CONCRETO X 40 kg	UNIDAD	24.000000	24.00	576.00	26.00	624.00	24.00	576.00	26.00	624.00	24.00	576.00	26.00	624.00	24.00	576.00	26.00	624.00	
203400120247	B	MORTERO PARA TARRAJEO X 42 kg	UNIDAD	22.000000	12.00	264.00	13.00	286.00	12.00	264.00	13.00	286.00	12.00	264.00	13.00	286.00	12.00	264.00	13.00	286.00	
203400120329	B	FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA X 5 kg	UNIDAD	58.000000	6.00	348.00	14.00	812.00	6.00	348.00	14.00	812.00	6.00	348.00	14.00	812.00	6.00	348.00	14.00	812.00	
203400170010	B	MORTERO PARA PISO X 40 kg	UNIDAD	22.000000	25.00	550.00	0.00	0.00	25.00	550.00	0.00	0.00	25.00	550.00	0.00	0.00	12.00	264.00	13.00	286.00	
208000120085	B	CERAMICO 40 cm X 40 cm APROX COLOR BLANCO	UNIDAD	8.500000	200.00	1,700.00	0.00	0.00	96.00	816.00	104.00	884.00	96.00	816.00	104.00	884.00	96.00	816.00	104.00	884.00	
285400120173	B	LUMINARIA HERMETICA CON LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 1 X 36 W	UNIDAD	100.000000	50.00	5,000.00	0.00	0.00	50.00	5,000.00	0.00	0.00	50.00	5,000.00	0.00	0.00	24.00	2,400.00	26.00	2,600.00	
351000025080	B	SULFATO DE ALUMINIO P.A. X 25 g	UNIDAD	65.000000	12.00	780.00	0.00	0.00	12.00	780.00	0.00	0.00	12.00	780.00	0.00	0.00	6.00	390.00	6.00	390.00	
405700060058	B	SOLDADURA CELLOCORD 1/8 in	KILOGRAMO	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	12.00	240.00	18.00	360.00	
405700060061	B	SOLDADURA CELLOCORD 3/32 in	KILOGRAMO	21.000000	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	
710300160058	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 110 yd	UNIDAD	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	24.00	600.00	26.00	650.00	
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	65.000000	50.00	3,250.00	0.00	0.00	50.00	3,250.00	0.00	0.00	50.00	3,250.00	0.00	0.00	24.00	1,560.00	26.00	1,690.00	
731500010706	B	PINTURA AL AGUA	GALON	45.000000	35.00	1,575.00	0.00	0.00	12.00	540.00	23.00	1,035.00	12.00	540.00	23.00	1,035.00	12.00	540.00	23.00	1,035.00	
731500010714	B	PINTURA BASE ZINCROMATO	GALON	50.000000	40.00	2,000.00	0.00	0.00	18.00	900.00	22.00	1,100.00	18.00	900.00	22.00	1,100.00	18.00	900.00	22.00	1,100.00	
731500010749	B	PINTURA ESMALTE BLANCO HUMO	GALON	65.000000	0.00	0.00	50.00	3,250.00	0.00	0.00	50.00	3,250.00	0.00	0.00	50.00	3,250.00	24.00	1,560.00	26.00	1,690.00	
731500010943	B	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE	GALON	60.000000	50.00	3,000.00	0.00	0.00	50.00	3,000.00	0.00	0.00	50.00	3,000.00	0.00	0.00	24.00	1,440.00	26.00	1,560.00	
731500020053	B	LACA PIROXILINA COLOR CAOBA	GALON	80.000000	25.00	2,000.00	0.00	0.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00	
731500040047	B	THINNER ACRILICO.	GALON	30.000000	48.00	1,440.00	52.00	1,560.00	48.00	1,440.00	52.00	1,560.00	48.00	1,440.00	52.00	1,560.00	48.00	1,440.00	52.00	1,560.00	
731500090012	B	SELLADOR PARA PARED	GALON	45.000000	50.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	24.00	1,080.00	26.00	1,170.00	
731500090072	B	SELLADOR ACRILICO PARA JUNTAS DE 300 mL	UNIDAD	120.000000	75.00	9,000.00	0.00	0.00	75.00	9,000.00	0.00	0.00	75.00	9,000.00	0.00	0.00	36.00	4,320.00	39.00	4,680.00	
737000050234	B	PEGAMENTO PARA CERAMICO X 25 kg	UNIDAD	50.000000	24.00	1,200.00	26.00	1,300.00	24.00	1,200.00	26.00	1,300.00	24.00	1,200.00	26.00	1,300.00	24.00	1,200.00	26.00	1,300.00	
737100010005	B	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	14.00	350.00	6.00	150.00	14.00	350.00	6.00	150.00	14.00	350.00	6.00	150.00	14.00	350.00	
737100010014	B	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	13.00	156.00	12.00	144.00	13.00	156.00	12.00	144.00	13.00	156.00	12.00	144.00	13.00	156.00	
737100020001	B	BROCHA 1 in	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	13.00	156.00	12.00	144.00	13.00	156.00	12.00	144.00	13.00	156.00	12.00	144.00	13.00	156.00	
737100020002	B	BROCHA 2 in	UNIDAD	17.000000	12.00	204.00	13.00	221.00	12.00	204.00	13.00	221.00	12.00	204.00	13.00	221.00	12.00	204.00	13.00	221.00	
737100020003	B	BROCHA 3 in	UNIDAD	30.000000	12.00	360.00	13.00	390.00	12.00	360.00	13.00	390.00	12.00	360.00	13.00	390.00	12.00	360.00	13.00	390.00	
967800070064	B	VALVULA MARIPOSA DE FIERRO DUCTIL TIPO WAFER 6 in	UNIDAD	500.000000	4.00	2,000.00	0.00	0.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
967800070083	B	VALVULA MARIPOSA DE FIERRO FUNDIDO 4 in	UNIDAD	350.000000	6.00	2,100.00	4.00	1,400.00	6.00	2,100.00	4.00	1,400.00	6.00	2,100.00	4.00	1,400.00	6.00	2,100.00	4.00	1,400.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						4,320.00		5,690.00		4,320.00		5,690.00		4,320.00		5,690.00		4,320.00		5,690.00
055200100062	B	ASPELOR DE PVC 1/4 in	UNIDAD	40.000000	18.00	720.00	26.00	1,040.00	18.00	720.00	26.00	1,040.00	18.00	720.00	26.00	1,040.00	18.00	720.00	26.00	1,040.00
055300010057	B	HILO DE NAILON PARA MOTOGUADAÑA DE 3 mm X 240 m	UNIDAD	150.000000	24.00	3,600.00	31.00	4,650.00	24.00	3,600.00	31.00	4,650.00	24.00	3,600.00	31.00	4,650.00	24.00	3,600.00	31.00	4,650.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						113,651.00		84,235.46		113,391.00		84,495.46		113,391.00		84,495.46		105,876.22		92,010.24
035900020001	B	ALAMBRE DE COBRE ESMALTADO N° 18 (AL PESO)	KILOGRAMO	87.000000	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00
035900020002	B	ALAMBRE DE COBRE ESMALTADO N° 19 (AL PESO)	KILOGRAMO	87.000000	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00
035900020003	B	ALAMBRE DE COBRE ESMALTADO N° 20 (AL PESO)	KILOGRAMO	87.000000	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00	18.00	1,566.00	22.00	1,914.00
035900020004	B	ALAMBRE DE COBRE ESMALTADO N° 21 (AL PESO)	KILOGRAMO	87.000000	24.00	2,088.00	26.00	2,262.00	24.00	2,088.00	26.00	2,262.00	24.00	2,088.00	26.00	2,262.00	24.00	2,088.00	26.00	2,262.00
035900020015	B	ALAMBRE DE COBRE ESMALTADO N° 22 (AL PESO)	KILOGRAMO	135.000000	24.00	3,240.00	26.00	3,510.00	24.00	3,240.00	26.00	3,510.00	24.00	3,240.00	26.00	3,510.00	24.00	3,240.00	26.00	3,510.00
070400190215	B	CINTA TEFLON 1/2 in X 12 m	UNIDAD	2.000000	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00
070400190234	B	CINTA TEFLON 3/4 in X 12 m	UNIDAD	2.500000	246.00	615.00	254.00	635.00	246.00	615.00	254.00	635.00	246.00	615.00	254.00	635.00	246.00	615.00	254.00	635.00
150600010657	B	PERNO DE ACERO DE ANCLAJE 1/2 in X 3 in CON CAPUCHON DE CAUCHO	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	24.00	60.00	26.00	65.00
175500100460	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 11 oz.	UNIDAD	60.000000	72.00	4,320.00	78.00	4,680.00	72.00	4,320.00	78.00	4,680.00	72.00	4,320.00	78.00	4,680.00	72.00	4,320.00	78.00	4,680.00
201700050069	B	MALLA RASCHEL AL 90% 4.20 m X 100 m	UNIDAD	1,250.000000	6.00	7,500.00	4.00	5,000.00	6.00	7,500.00	4.00	5,000.00	6.00	7,500.00	4.00	5,000.00	6.00	7,500.00	4.00	5,000.00
201700050179	B	MALLA RASCHEL AL 80% 2.00 m X 100 m	UNIDAD	1,000.000000	6.00	6,000.00	4.00	4,000.00	6.00	6,000.00	4.00	4,000.00	6.00	6,000.00	4.00	4,000.00	6.00	6,000.00	4.00	4,000.00
203400080004	B	YESO CERAMICO	KILOGRAMO	7.000000	48.00	336.00	52.00	364.00	48.00	336.00	52.00	364.00	48.00	336.00	52.00	364.00	48.00	336.00	52.00	364.00
203400140016	B	SILICONA ANTIFUNGICO X 280 mL BLANCO	UNIDAD	35.000000	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	24.00	840.00	26.00	910.00
203400160007	B	ASFALTO LIQUIDO RC 250	GALON	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00
203400160013	B	ASFALTO EN FRIO X 25 kg	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	6.00	180.00	4.00	120.00	6.00	180.00	4.00	120.00	6.00	180.00	4.00	120.00
207100070089	B	ELECTRONIVEL PARA TANQUE	UNIDAD	90.000000	18.00	1,620.00	22.00	1,980.00	18.00	1,620.00	22.00	1,980.00	18.00	1,620.00	22.00	1,980.00	18.00	1,620.00	22.00	1,980.00
208000030065	B	MAYOLICA BLANCA 30 cm X 30 cm	UNIDAD	8.500000	576.00	4,896.00	585.00	4,972.50	576.00	4,896.00	585.00	4,972.50	576.00	4,896.00	585.00	4,972.50	576.00	4,896.00	585.00	4,972.50
208400030006	B	LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO	UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	12.00	1,200.00	18.00	1,800.00
208400030014	B	LLAVE CROMADA CUELLO DE GANSO 1/2 in PESADA PARA PARED	UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	2.00	300.00	0.00	0.00
208400030015	B	LLAVE CROMADA CUELLO DE GANSO 1/2 in PESADA PARA MESA	UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	2.00	300.00	0.00	0.00
208400030110	B	LLAVE PARA LAVATORIO TEMPORIZADA PESADA	UNIDAD	250.000000	50.00	12,500.00	0.00	0.00	50.00	12,500.00	0.00	0.00	50.00	12,500.00	0.00	0.00	24.00	6,000.00	26.00	6,500.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
208400030181	B	LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2	UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	15.00	2,250.00	0.00	0.00	15.00	2,250.00	0.00	0.00	15.00	2,250.00	6.00	900.00	9.00	1,350.00
208400030189	B	LAVATORIO DE LOZA VITRIFICADA	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00
208400030266	B	SUMIDERO DE BRONCE 2 in	UNIDAD	30.000000	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	24.00	720.00	26.00	780.00
208400030290	B	REGADERA CROMADA PARA DUCHA DE 1/2 in	UNIDAD	65.000000	0.00	0.00	80.00	5,200.00	0.00	0.00	80.00	5,200.00	0.00	0.00	80.00	5,200.00	36.00	2,340.00	44.00	2,860.00
208400030374	B	GRIFO CROMADO 1/2 in PARA LAVADERO	UNIDAD	60.000000	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	6.00	360.00	4.00	240.00
208400040639	B	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS PARA FLUXOMETRO DE SANITARIO	UNIDAD	175.000000	15.00	2,625.00	0.00	0.00	15.00	2,625.00	0.00	0.00	15.00	2,625.00	0.00	0.00	6.00	1,050.00	9.00	1,575.00
208400040652	B	ANILLO DE CERA PARA INODORO CON GUIA	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	20.00	180.00	30.00	270.00	20.00	180.00	30.00	270.00	20.00	180.00	24.00	216.00	26.00	234.00
208400050002	B	URINARIO LOZA COLOR BLANCO	UNIDAD	180.000000	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	3.00	540.00	0.00	0.00
208400050034	B	FLUXOMETRO PARA URINARIO CROMADO	UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00
208400050045	B	EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO X 6 L	UNIDAD	120.000000	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	18.00	2,160.00	22.00	2,640.00
208400050050	B	LLAVE CROMADA PARA URINARIO CON TEMPORIZADOR	UNIDAD	300.000000	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	3.00	900.00	0.00	0.00
208400060010	B	UÑA DE FIERRO PARA LAVATORIO	UNIDAD	2.870000	0.00	0.00	8.00	22.96	0.00	0.00	8.00	22.96	0.00	0.00	8.00	22.96	6.00	17.22	2.00	5.74
208400210008	B	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO	UNIDAD	75.000000	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	6.00	450.00	4.00	300.00
208400210013	B	FLUXOMETRO PARA INODORO CROMADO	UNIDAD	900.000000	10.00	9,000.00	0.00	0.00	10.00	9,000.00	0.00	0.00	10.00	9,000.00	0.00	0.00	6.00	5,400.00	4.00	3,600.00
208400210017	B	TAZA DE INODORO	UNIDAD	250.000000	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00
208400210018	B	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO	UNIDAD	62.000000	10.00	620.00	0.00	0.00	10.00	620.00	0.00	0.00	10.00	620.00	0.00	0.00	6.00	372.00	4.00	248.00
208400210051	B	TUBO DE ABASTO PARA TANQUE DE INODORO	UNIDAD	35.000000	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	12.00	420.00	13.00	455.00
208400210069	B	BRIDA FLEXIBLE PARA INODORO	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	5.00	150.00	10.00	300.00	5.00	150.00	10.00	300.00	5.00	150.00	6.00	180.00	9.00	270.00
731500020028	B	LACA SELLADORA.	GALON	50.000000	36.00	1,800.00	44.00	2,200.00	36.00	1,800.00	44.00	2,200.00	36.00	1,800.00	44.00	2,200.00	36.00	1,800.00	44.00	2,200.00
731500040110	B	SOLVENTE DIELECTRICO SS 25	GALON	129.500000	18.00	2,331.00	22.00	2,849.00	18.00	2,331.00	22.00	2,849.00	18.00	2,331.00	22.00	2,849.00	18.00	2,331.00	22.00	2,849.00
737000050015	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	UNIDAD	95.000000	24.00	2,280.00	27.00	2,565.00	24.00	2,280.00	27.00	2,565.00	24.00	2,280.00	27.00	2,565.00	24.00	2,280.00	27.00	2,565.00
737000050016	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1/8 gal	UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00
879200010002	B	CONTACTORES D1810	UNIDAD	100.000000	72.00	7,200.00	78.00	7,800.00	72.00	7,200.00	78.00	7,800.00	72.00	7,200.00	78.00	7,800.00	72.00	7,200.00	78.00	7,800.00
962300040016	B	CANOPLA CROMADA PARA LLAVE DE DUCHA	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	14.00	560.00	6.00	240.00	14.00	560.00	6.00	240.00	14.00	560.00	6.00	240.00	14.00	560.00
962700010015	B	DESAGUE CROMADO PARA LAVATORIO	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	9.00	630.00	6.00	420.00	9.00	630.00	6.00	420.00	9.00	630.00	6.00	420.00	9.00	630.00
962800020004	B	FORMADOR DE EMPAQUETADURA	UNIDAD	22.000000	36.00	792.00	44.00	968.00	36.00	792.00	44.00	968.00	36.00	792.00	44.00	968.00	36.00	792.00	44.00	968.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
962800130047	B	CORDON DE EMPAQUETADURA DE FIBRA DE VIDRIO AISLANTE	METRO	5.000000	30.00	150.00	31.00	155.00	30.00	150.00	31.00	155.00	30.00	150.00	31.00	155.00	30.00	150.00	31.00	155.00	
967100030004	B	REGISTRO DE BRONCE DE 4 in	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	4.00	280.00	6.00	420.00	4.00	280.00	6.00	420.00	4.00	280.00	6.00	420.00	4.00	280.00	
967600160010	B	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 1/2 in	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	14.00	490.00	6.00	210.00	14.00	490.00	6.00	210.00	14.00	490.00	6.00	210.00	14.00	490.00	
967600160012	B	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 1/4 in	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	
967600160020	B	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 in	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	
967600160049	B	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC SAP 2 in	UNIDAD	40.000000	18.00	720.00	22.00	880.00	18.00	720.00	22.00	880.00	18.00	720.00	22.00	880.00	18.00	720.00	22.00	880.00	
967600160063	B	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC SAP 1/2 in	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	
967600160077	B	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC SAP 3/4 in	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	
967800010014	B	VALVULA DE COMPUERTA DE BRONCE 4 in	UNIDAD	500.000000	5.00	2,500.00	0.00	0.00	5.00	2,500.00	0.00	0.00	5.00	2,500.00	0.00	0.00	5.00	2,500.00	0.00	0.00	
967800010015	B	VALVULA DE COMPUERTA DE BRONCE 2 in	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	4.00	1,000.00	6.00	1,500.00	4.00	1,000.00	6.00	1,500.00	4.00	1,000.00	6.00	1,500.00	4.00	1,000.00	
967800010020	B	VALVULA DE COMPUERTA DE BRONCE 1 1/2 in	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	
967800010094	B	VALVULA DE COMPUERTA DE BRONCE PESADA 6 in	UNIDAD	700.000000	2.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	
967800020004	B	VALVULA ESFERICA 2 in	UNIDAD	140.000000	6.00	840.00	14.00	1,960.00	6.00	840.00	14.00	1,960.00	6.00	840.00	14.00	1,960.00	6.00	840.00	14.00	1,960.00	
967800020009	B	VALVULA ESFERICA DE 2 1/2	UNIDAD	350.000000	5.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	
967800020121	B	VALVULA ESFERICA CIM 3/4	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	
967800020127	B	VALVULA ESFERICA BRONCE DE 1 1/4 in DE 200 PSI	UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	
967800020128	B	VALVULA ESFERICA BRONCE DE 1 in DE 200 PSI	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	
967800030035	B	VALVULA CHECK VERTICAL PVC SAP 2 in	UNIDAD	280.000000	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	
967800030126	B	VALVULA CHECK HORIZONTAL 2 in	UNIDAD	300.000000	6.00	1,800.00	4.00	1,200.00	6.00	1,800.00	4.00	1,200.00	6.00	1,800.00	4.00	1,200.00	6.00	1,800.00	4.00	1,200.00	
967800050015	B	VALVULA DE ESFERA DE 1/2 in DE BRONCE	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	
967800050383	B	VALVULA ESFERICA DE ACERO INOXIDABLE 1 1/2 in DE 200 PSI	UNIDAD	110.000000	6.00	660.00	4.00	440.00	6.00	660.00	4.00	440.00	6.00	660.00	4.00	440.00	6.00	660.00	4.00	440.00	
968000040009	B	TRAMPA CON ROSCA DE BRONCE CROMADO TIPO P 1 1/2 in PARA LAVATORIO	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	14.00	700.00	6.00	300.00	14.00	700.00	6.00	300.00	14.00	700.00	6.00	300.00	14.00	700.00	
969800010031	B	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in X 1/2 in X 40 cm	UNIDAD	35.000000	18.00	630.00	22.00	770.00	18.00	630.00	22.00	770.00	18.00	630.00	22.00	770.00	18.00	630.00	22.00	770.00	
969800010445	B	TUBO DE ACERO GALVANIZADO CONDUIT FLEXIBLE CORRUGADO 3/4 in	METRO	15.000000	198.00	2,970.00	202.00	3,030.00	198.00	2,970.00	202.00	3,030.00	198.00	2,970.00	202.00	3,030.00	198.00	2,970.00	202.00	3,030.00	
969800010851	B	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 60 cm	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	14.00	560.00	6.00	240.00	14.00	560.00	6.00	240.00	14.00	560.00	6.00	240.00	14.00	560.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
969800011017	B	TUBO DE ACERO GALVANIZADO CONDUIT FLEXIBLE CORRUGADO 1 in	METRO	15.000000	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00
969800030712	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 6 m	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00
969800031269	B	TUBO DE PVC CLASE 10 2 in X 5 m	UNIDAD	145.000000	12.00	1,740.00	18.00	2,610.00	12.00	1,740.00	18.00	2,610.00	12.00	1,740.00	18.00	2,610.00	12.00	1,740.00	18.00	2,610.00
969800031270	B	TUBO DE PVC CLASE 10 4 in X 5 m	UNIDAD	250.000000	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00
969800031272	B	TUBO DE PVC CLASE 10 1 1/2 in X 5 m	UNIDAD	110.000000	6.00	660.00	4.00	440.00	6.00	660.00	4.00	440.00	6.00	660.00	4.00	440.00	6.00	660.00	4.00	440.00
969800031317	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 6 m	UNIDAD	180.000000	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00
969800031349	B	TUBO DE PVC CLASE 10 DE 1/2 in X 6 m CON ROSCA	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	9.00	135.00	6.00	90.00	9.00	135.00	6.00	90.00	9.00	135.00	6.00	90.00	9.00	135.00
969800031355	B	TUBO DE PVC CLASE 10 2 1/2 in X 5.00 m	UNIDAD	150.000000	6.00	900.00	1.00	150.00	6.00	900.00	1.00	150.00	6.00	900.00	1.00	150.00	6.00	900.00	1.00	150.00
969800031381	B	TUBO DE PVC CLASE 10 1 in X 5 m CON ROSCA	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	14.00	420.00	6.00	180.00	14.00	420.00	6.00	180.00	14.00	420.00	6.00	180.00	14.00	420.00
969800031445	B	TUBO DE PVC CLASE 10 1 1/4 in X 6 m	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						841.56		35.00		841.56		35.00		841.56		35.00		841.56		35.00
022900050008	B	BROCA DE FIERRO 1/4 in	UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00
022900050710	B	BROCA DE FIERRO 3/8 in	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00
030100020027	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16	KILOGRAMO	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
150600050338	B	PERNO DE ANCLAJE DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 3 in	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	14.00	35.00	6.00	15.00	14.00	35.00	6.00	15.00	14.00	35.00	6.00	15.00	14.00	35.00
203400120362	B	ADHESIVO EPOXICO PARA ANCLAJES X 5 Kg	UNIDAD	375.280000	2.00	750.56	0.00	0.00	2.00	750.56	0.00	0.00	2.00	750.56	0.00	0.00	2.00	750.56	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						2,617.88		895.12		2,617.88		895.12		2,617.88		895.12		2,752.88		760.12
055200070005	B	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	14.00	490.00	6.00	210.00	14.00	490.00	6.00	210.00	14.00	490.00	6.00	210.00	14.00	490.00
410200020002	B	BADILEJO 4 in	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00
410200030008	B	ESPATULA DE ACERO 4 in	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00
410200030054	B	ESPATULA DE ACERO 6 in	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00
410600020136	B	CINCEL PUNTA PLANA 1 in X 9/10 in	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	3.00	240.00	2.00	160.00	3.00	240.00	2.00	160.00	3.00	240.00	2.00	160.00	3.00	240.00
410600060005	B	PALA RECTA	UNIDAD	33.000000	6.00	198.00	0.00	0.00	6.00	198.00	0.00	0.00	6.00	198.00	0.00	0.00	6.00	198.00	0.00	0.00
410600070013	B	PICOTA DE METAL CON MANGO DE MADERA PARA JARDIN	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00
411000090170	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE JEBE 18 mm	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00
415800020024	B	JUEGO DE EXTRACTOR DE TORNILLO X 5 PIEZAS	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
416000020003	B	COMBA DE 4 lb	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
416000030041	B	MARTILLO CABEZA OCTOGONAL MANGO DE MADERA DE 20 oz	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	3.00	135.00	2.00	90.00	3.00	135.00	2.00	90.00	3.00	135.00	5.00	225.00	0.00	0.00
416000030067	B	MARTILLO DE GOMA 20 oz	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00
419400160048	B	CRUCETA DE PLASTICO X 3 mm	UNIDAD	0.060000	498.00	29.88	502.00	30.12	498.00	29.88	502.00	30.12	498.00	29.88	502.00	30.12	498.00	29.88	502.00	30.12
646300050862	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 6 ft3	UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						11,835.00		10,165.00		11,835.00		10,165.00		11,835.00		10,165.00		11,835.00		10,165.00
151200070050	B	CINTILLO DE PLASTICO 7.6 mm X 30 cm	CIENTO	20.000000	150.00	3,000.00	150.00	3,000.00	150.00	3,000.00	150.00	3,000.00	150.00	3,000.00	150.00	3,000.00	150.00	3,000.00	150.00	3,000.00
151200070056	B	CINTILLO DE NAILON 4.80 mm X 10 cm	CIENTO	10.000000	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00
731500040125	B	LIMPIADOR DE CONTACTO ELECTRICO X 11 oz. COD. REF. 03116	UNIDAD	55.000000	96.00	5,280.00	103.00	5,665.00	96.00	5,280.00	103.00	5,665.00	96.00	5,280.00	103.00	5,665.00	96.00	5,280.00	103.00	5,665.00
908100020058	B	RODAMIENTO DE BOLA DE 20 mm X 47 mm X 14 mm	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
908100020060	B	RODAMIENTO DE BOLA DE 35 mm X 72 mm X 17 mm	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00
908100020062	B	RODAMIENTO DE BOLA DE 40 mm X 90 mm X 23 mm	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00
908100020063	B	RODAMIENTO DE BOLA DE 35 mm X 80 mm X 21 mm	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00
908100020064	B	RODAMIENTO DE BOLA DE 30 mm X 62 mm X 16 mm	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00
908100020071	B	RODAMIENTO DE BOLA DE 25 mm X 52 mm X 15 mm	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00
908100020121	B	RODAMIENTO DE BOLA DE 15 mm X 35 mm X 11 mm	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
908100020122	B	RODAMIENTO DE BOLA DE 20 mm X 52 mm X 15 mm	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00
963400080049	B	MANGUERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 2 in X 100 m	UNIDAD	390.000000	3.00	1,170.00	0.00	0.00	3.00	1,170.00	0.00	0.00	3.00	1,170.00	0.00	0.00	3.00	1,170.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00
901000050001	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						124,275.00		0.00		159,275.00		0.00		159,275.00		0.00		159,275.00		0.00
526000130692	S	SERVICIO DE INSTALACION DE GRASS SINTETICO	SERVICIO			50,000.00		0.00		85,000.00		0.00		85,000.00		0.00		85,000.00		0.00
600100040151	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PISCINAS	SERVICIO			74,275.00		0.00		74,275.00		0.00		74,275.00		0.00		74,275.00		0.00
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						23,500.00		0.00		23,500.00		0.00		23,500.00		0.00		23,500.00		0.00
110500100004	S	SERVICIO DE CARPINTERIA METALICA	SERVICIO			23,500.00		0.00		23,500.00		0.00		23,500.00		0.00		23,500.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500232

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100010868	S	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS DE OPERACIONES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			14,220.00		14,220.00		14,220.00		14,220.00		14,220.00		14,220.00		14,220.00		14,220.00
210100010978	S	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION Y TRASLADO DE DOCUMENTOS Y MATERIALES	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00
260300010018	S	SERVICIO DE SOLDADURA DE PIEZAS DE METAL	SERVICIO			16,200.00		16,200.00		16,200.00		16,200.00		16,200.00		16,200.00		16,200.00		16,200.00
TOTAL GENERAL S/						19,725,832.85		12,266,970.44		172,810,067.57		141,331,257.64		121,868,620.57		98,873,823.64		121,230,009.79		98,291,479.42

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.